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•   Odżywia, wygładza
i chroni skórę** 

•  Trwałość 24H, odporność 
na ścieranie się 
i spływanie* 

 Bestseller EverLasting 
NOWA I ULEPSZONA 

FORMUŁA 

•  Efekt od średnio do 
mocno kryjącego, 
podkład odpowiedni do 
KAŻDEGO TYPU CERY 

 31160 Porcelain 

 31161 Fair Nude 

 31162 Nude Pink 

 31163 Natural Beige 

 31164 Light Ivory 

 TWÓJ NOWY
IDEALNIE GŁADKI

SUPER TRWAŁY

PODKŁAD 

•  Lekka i jedwabista formuła 

 *Testy kliniczne 
 **Testy in vitro 

 24
GODZINY* 

 NOWOŚĆ! 
 LONG WEAR - PODKŁAD EVERLASTING 

 OFERTA SPECJALNA
Z VOUCHEREM 

 CENA 
ZE ZNIŻKĄ 

VOUCHER
O WARTOŚCI

23,00
DO 
WYKORZYSTANIA
W KATALOGU 
1/2015 
PRZY ZAKUPIE 
NOWEGO
PODKŁADU
THE ONE 
EVERLASTING

     Podkład The ONE EverLasting  30ml 
1596,67/l

 47,90  

 24,90 

 Wykorzystaj voucher na 
zakup podkładu i ciesz sie 
idealnie gładką skórą! 
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NEW!  
The ONE 

EverLasting 
Foundation

SPECIAL OFFER
voucher on p.2

Over

100
carnival 

hot deals!

01-2015 
(XX.12-XX.01)

 6 - 23
28 - 45
46 - 49
50 - 68
70 - 73
74 - 85
86 - 95
96 - 111
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 Wewnętrzna warstwa CHRONI USTA 
dzięki FILTROM UV i emolientom 

 Zewnętrzna warstwa NAWILŻA usta
i nadaje im delikatny  KOLOR 

 Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, że Twój 
świat stanie się piękniejszy. 

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z  organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych.  

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA).  

 www.facebook.com/orifl amepl 

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym.  

 www.twitter.com/orifl amepoland 

 TWOJE MARZENIA – 
NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 Wierzymy w marzenia.
Wierzymy w piękno.
Wierzymy w Ciebie. 

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

 8-GODZINNE* 
NAWILŻENIE 

 31442 Transparent 

 31443 Natural Pink 

 31444 Nude 
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 Balsam do ust Lip Spa za 

 9,90 
 przy zakupie dowolnego produktu z tego Katalogu 

 NOWOŚĆ! 

     Balsam do ust The 
ONE Lip Spa 1.7 g 
15823,53/kg

 26,90  

 **Testy kliniczne 
 ***Testy konsumenckie z udziałem 60 kobiet 

 *Jeden z 3 dostępnych odcieni 

●   Usta pozostają głęboko nawilżone – nawet po starciu się balsamu*** 

●   Filtr SPF 8 chroni usta przed szkodliwym promieniowaniem UVB** 

●   Zmiękcza, koi i wygładza usta, nadając im delikatny kolor* 

 SUPER NAWILŻAJĄCY 
BALSAM DO UST 

Z FILTREM SPF 8 

 KARNAWAŁOWE OFERTY 
 PIELĘGNACJA CERY  
 WELLNESS 
 MAKIJAŻ 

 ZAPACHY  

 CIAŁO & WŁOSY 
 DLA NIEGO 

 VERY-ME 
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 31559 Amazon Green  31557 Onyx Black  31560 Deep Plum  31558 Midnight Blue 

7
31559 Amazon Green 31557 Onyx Black 31560 Deep Plum 31558 Midnight Blue 
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 ULTRA TRWAŁA KREDKA DO OCZU 

     Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact  0.3 g 
43000,00/kg

 24,90 

 NOWOŚĆ! 

 Uzyskaj spektakularny efekt! 
Ciesz się głębokim kolorem 
kresek w 4 odcieniach! 

 12,90 

 WYRAŹ SIEBIE 
MOCNYM 
SPOJRZENIEM! 

 KARNAWAŁ 
ofert 

 Kredka do oczu 

The ONE High 

Impact 

50% TANIEJ 
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 Produkty z serii 

Swedish Spa 

w super cenach! 

  �   Złuszczający scrub Swedish Spa Jeśli Twoja skóra 
potrzebuje regeneracji, zastosuj aromatyczny scrub
z kompleksem Hydracare+, witaminą E oraz olejkiem z imbiru 
i słodkich migdałów. 150ml 146,00/l

18483   39,90   21,90  

  �   Regenerujący krem do rąk na noc Swedish Spa 
Podaruj dłoniom odżywczą kurację z kompleksem 
nawilżającym Hydracare+. Dobroczynne olejki  zadbają 
o gładkość Twojej skóry. 75ml 118,67/l

18484   18,90   8,90  
  �   Odżywczy olejek Swedish Spa Uniwersalny preparat 
z witaminą E i starannie dobraną mieszanką olejków: 
imbirowego, kokosowego i ze słodkich migdałów. 150ml 
132,67/l

18765   34,90   19,90  

 LUKSUSOWE SPA 
W TWOIM DOMU 

 -40% 

� 

� 

� 

 KARNAWAŁ 
ofert 

 OLEJEK IMBIROWY, KOMPLEKS 
HYDRACARE+, OLEJEK ZE SŁODKICH 

MIGDAŁÓW 
I WITAMINA E – WYGŁADZAJĄ, 

TONIZUJĄ I CHRONIĄ TWOJĄ SKÓRĘ 

 REGENERUJE 
SKÓRĘ DŁONI 
W NOCY 

 WSPANIAŁY OLEJEK 
3 W -1 – DO MASAŻU, 
KĄPIELI I PIELĘGNACJI 
WŁOSÓW 

 ZŁUSZCZA, 
WYGŁADZA 
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ 



 KARNAWAŁ 
ofert 

 KARNAWAŁ 
ofert 

 Kup wodę 

toaletową Air, 

Ice lub Fire 

45% TANIEJ  
  �   Woda toaletowa Ice 
Odważna i zniewalająca, woda toaletowa Ice wabi 
orzeźwiającym powiewem powietrza zroszonego 
aromatem kwiatów. 30ml 663,33/l

22434   37,90 

  �   Woda toaletowa Fire 
Pozwól pasjonującemu zapachowi Fire oczarować Cię 
uwodzicielskim ciepłem kompozycji bratków, zmysłowego 
olejku z goździka i bursztynu. 30ml 663,33/l

22435   37,90 

  �   Woda toaletowa Air 
Czarujące, kwiatowo-owocowe nuty zapachu Air 
rozbrzmiewają subtelną kobiecością i pragnieniem 
nieograniczonej wolności. 30ml 663,33/l

22436   37,90 

    19,90 

 KTÓRYM ŻYWIOŁEM JESTEŚ? WYBIERZ 
ZAPACH, KTÓRY ODZWIERCIEDLA 
TWÓJ TEMPERAMENT! 

� 

� � 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 Każda za 

czarna porzeczka, konwalia, gardenia 
tahitańska

bratek, olejek goździkowy, bursztyn

grejpfrut, melon, piżmo

WYBIERZ WYBIERZ 
ZAPACH, KTÓRY ODZWIERCIEDLA ZAPACH, KTÓRY ODZWIERCIEDLA 

 Potrzyj fl akon  Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ!  WYPRÓBUJ! 

10 11
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 Nakarm swoje zmysły ciepłymi nutami złotego 
bursztynu, uwodzicielskiego drzewa sandałowego 
i soczystą głębią czarnej porzeczki. 

  �   Woda perfumowana Amber Elixir Inspiracji do stworzenia 
tego zapachu dostarczył bursztyn. Amber Elixir emanuje zmysłowością 
i ponadczasowym pięknem. 50ml 998,00/l

11367   99,90

49,90  

  �   Krem do ciała Amber Elixir Zmysłowy krem do ciała 
wzbogacony ciepłymi nutami zapachu Amber Elixir doskonale odżywia 
i głęboko nawilża Twoją skórę. 250ml 71,60/l

18950   37,90

17,90  

 Produkty 

Amber Elixir 

w kusząco 

niskich cenach 

 Potrzyj fl akon
 i poznaj zapach! 

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 

bursztyn, heliotrop, mandarynka

 OTUL SIĘ ZMYSŁOWĄ 
TAJEMNICĄ 

 -50% 

  KARNAWAŁ
 ofert 
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 �   Woda toaletowa Signature Dla mężczyzny 
kreatywnego! Nuty gałki muszkatołowej symbolizują artystyczną 
duszę, gruszki - oryginalność, a olejek wetiwerowy - elegancję. 
75ml 665,33/l

12190   99,90

49,90  

� 

� 

 KARNAWAŁ 
ofert 

  Produkty 

Signature 

w specjalnych 

cenach!  

 -50% 

 WYRAŹ SWOJĄ 
INDYWIDUALNOŚĆ 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

 Eleganckim, drzewnym zapachem 
rozbrzmiewającym świeżością 
gruszki, któremu pikanterii dodają 
nuty gałki muszkatołowej i wanilii. 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Signature 
Skutecznie zapobiega nadmiernemu poceniu się, zapewnia 
świeżość pachnącą nutą Signature. Nie pozostawia białych śladów 
na ubraniu. Mocno wstrząśnij przed użyciem. 150ml 99,33/l

12357   29,90

14,90  
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 Dla niej 

16 17

Dla niej  Dla niego 

� 

� 
� � 

� 

� 

� � 
� 

� 

 Każdy 

dezodorant 

50% TANIEJ 

 7,90 

 DOBIERZ 
ZAPACH DO NASTROJU! 
 Ciesz się dłużej swoim ulubionym zapachem dzięki 
perfumowanym dezodorantom. Czuj się świeżo przez cały dzień! 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier Ice 50ml 158,00/l

20376   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Tycoon 50ml 158,00/l

25049   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Midsummer Man 24H 
50ml 158,00/l

25398   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Giordani Man 50ml 158,00/l

17329   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier 50ml 158,00/l

13861   16,90 

 KARNAWAŁ 
ofert 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
Midsummer Woman 24H 50ml 
158,00/l

25397   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Volare 50ml 158,00/l

30046   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Giordani White Gold 50ml 
158,00/l

24589   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Muse 50ml 158,00/l

23177   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Divine 50ml 158,00/l

13047   16,90 
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 Poprawa sprężystości 
w okresie menopauzy 

 Complex Amino+ stymuluje odbudowę matrycy skóry, 
poprawia jędrność i zmniejsza głębokie zmarszczki. 

 Wyjątkowo skuteczny, poddany 10-stopniowemu 
oczyszczaniu przeciwstarzeniowy składnik odżywczy 
pozyskiwany z soi, który działa na poziomie genetycznym. 
Pozyskany po blisko dekadzie intensywnych badań. 
Skondensowany, by dotrzeć do głębokich warstw skóry. 
Doskonale odpowiada na potrzeby cery dojrzałej. 

 GENISTEIN SOY 

 AMINO+ 

 Do cery bardzo 
dojrzałej 

 Odzyskaj jędrność i elastyczność skóry i ciesz się 
zdrową, promienną cerą. Bądź z każdym dniem 
piękniejsza! 

stymuluje odbudowę matrycy skóry, 
głębokie zmarszczki. 

pozyskiwany z soi, który działa na poziomie genetycznym. 

Skondensowany, by dotrzeć do głębokich warstw skóry. 

 Odzyskaj jędrność i elastyczność skóry i ciesz się  Odzyskaj jędrność i elastyczność skóry i ciesz się  Odzyskaj jędrność i elastyczność skóry i ciesz się 
zdrową, promienną cerą. Bądź z każdym dniem zdrową, promienną cerą. Bądź z każdym dniem zdrową, promienną cerą. Bądź z każdym dniem 
piękniejsza! piękniejsza! piękniejsza! 

55+

� 

� 

� 

 PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE LUKSUSOWĄ 
FORMUŁĘ ODMŁADZAJĄCĄ  KARNAWAŁ 

ofert 

 GRATIS 

 �   Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 50ml 1198,00/l

24188   114,90

59,90  

 �   Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 15ml 1993,33/l

24667   59,90

29,90  

 �   Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15 50ml 
1198,00/l

24185   114,90

59,90  

 Przy zakupie kremu 

Time Reversing 

na dzień lub na noc, 

krem pod oczy 

19
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 KARNAWAŁ 
ofert 

• Wyraźnie wyrównuje koloryt cery* 
• Pomaga zapobiegać starzeniu się skóry 
• Nawilża cerę przez 24 godziny** 

 Idealne nawilżenie w ciągu dnia 
i odnowa skóry w nocy. 
Perfekcyjny blask i koloryt, 
jedwabista gładkość. 

 Nasi naukowcy odkryli sekret idealnie pięknej skóry 
– ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego. Ten 
naturalny składnik, bogaty w aminokwasy i minerały, 
przywróci Twojej skórze blask i gładkość – nawet 
jeśli żyjesz w ciągłym biegu i stresie. 

 Ciesz się idealnie 

piękną skórą 

dzięki serii 

True Perfection 

� 

� 

� 

 Dla wszystkich 
typów cery 

 PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE 
PERFEKCYJNE NAWILŻENIE 
I REGENERACJĘ 
 

Nie pozwól, aby życie w ciągłym biegu i stresie wpłynęło negatywnie 
na Twoją skórę. Sięgnij po 24-godzinne nawilżenie, by Twoja skóra 
miała zdrowy i promienny wygląd.  

 *Testy konsumenckie z udziałem 61 kobiet 
 **Test instrumentalny 

 -50% 
 CHŁODZĄCY APLIKATOR 
KULKOWY
pomaga nałożyć odpowiednią 
ilość żelu i wmasowuje 
go w skórę, pobudzając 
mikrokrążenie w skórze. 

 25+ 

  �   Upiększający krem nawilżający na 
dzień True Perfection 50ml 698,00/l

30871   69,90

34,90  

  �   Rozświetlający żel pod oczy True 
Perfection 15ml 1326,67/l

30874   44,90

19,90  

  �   Regenerujący krem na noc True 
Perfection 50ml 698,00/l

30872   69,90

34,90  
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 ODDAJ SIĘ W OPIEKĘ SIŁOM NATURY 
 Odżywcze winogrono, kojący rumianek, a może oczyszczające 
drzewo herbaciane? Wybierz najlepsze rozwiązanie natury dla Twojego 
typu cery. 

 W każdym 
wieku 

22 23

ODDAJ SIĘ W OPIEKĘ ODDAJ SIĘ W OPIEKĘ ODDAJ SIĘ W OPIEKĘ SIŁOM NATURY SIŁOM NATURY 
OdżywczeOdżywczeOdżywczeOdżywcze winogrono,  winogrono, kojący rumianek, a może rumianek, a może oczyszczająceoczyszczające
drzewo drzewo drzewo drzewo herbaciane? Wybierz najlepsze rozwiązanie natury dla Twojego herbaciane? Wybierz najlepsze rozwiązanie natury dla Twojego 
typu cery. typu cery. 

 W każdym 
wieku 

� 

� 

� 

� 

 CERA NORMALNA 
I MIESZANA 

  �   Krem-żel do twarzy z 
aloesem Love Nature 50ml 
258,00/l

30127   25,90 

  �   Emulsja do twarzy z 
olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 
50ml 258,00/l

30124   25,90 

  �   Krem do twarzy z 
rumiankiem Love Nature 
50ml 258,00/l

30157   25,90 

  �   Krem do twarzy Love Nature 
z wyciągiem z winogron 50ml 
258,00/l

30165   25,90 

 CERA 
TŁUSTA 

 CERA 
WRAŻLIWA 

 CERA 
ZESTRESOWANA 

 Każdy krem 

Love Nature 

50% TANIEJ 

    12,90 

 KARNAWAŁ 
ofert 
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 ZALETY: 
zapinana 
na suwak, 
wewnętrzne 
kieszonki 

 Najmodniejszy 
motyw tej 
jesieni 

 SUBTELNA 
ELEGANCJA 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 Elegancka i stylowa, a zarazem 
pojemna i praktyczna. 

  �   Naszyjnik Simplicity Naszyjnik ze 
skręconego sznureczka o podwójnym 
splocie, zdobiony mieniącymi się 
szklanymi kryształkami Preciosa. 
Zapięcie typu karabińczyk. Testowany na 
obecność niklu. Wymiary: długość 44,5 
cm + 6 cm przedłużenia. 

27892   

34,90  

  �   Kolczyki Simplicity Zdobione 
szklanymi kryształkami Preciosa, stal 
nierdzewna w złotym kolorze. 
Testowane na obecność niklu. Długość: 
1,8 cm. 

27893   

24,90  

  �   Bransoletka Simplicity Zdobiona 
trzema szklanymi kryształkami Preciosa, 
łączącymi dwa czarne, błyszczące 
sznureczki o podwójnym splocie. 
Zapięcie typu karabińczyk. Testowana na 
obecność niklu. Wymiary: długość 19 cm 
+ 3 cm przedłużenia. 

27894   

22,90  

     Torba Coco Burgundy Równie funkcjonalna, 
co stylowa. Z miękkiej, sztucznej skóry z motywem 
inspirowanym skórą krokodyla, wyścielanymi 
rączkami, zapięciem na suwak i kieszonkami 
wewnątrz. 35,5 x 11,5 x 34 cm 

27941   

89,90  

 Prostota to klasyka elegancji. Właśnie to motto 
przyświecało projektantom tej delikatnej 
biżuterii, która swoim blaskiem subtelnie 
podkreśli Twoją urodę. 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Bransoletka 

 Kolczyki 

 Naszyjnik 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 W ŚRODKU:
kieszeń zapinana na suwak, 

2 kieszonki na drobne 
przedmioty 

 W ŚRODKU:
zapinana na suwak 

przegródka na monety, 
4 przegródki na karty, 

2 kieszenie na banknoty 

 TREND:
oryginalne tłoczenia tworzą 

spektakularny efekt 

 INTRYGUJĄCA, NIEBANALNA... 
 Postaw na akcenty w stylu vintage. Pobłyskujące akrylowe koraliki pasują 
doskonale zarówno do wizytowej sukienki, jak i do jeansów i T-shirt'a. 

 Bądź elegancka 
NA CO 
DZIEŃ 

� 

� 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 Twój idealny zestaw dodatków 
na co dzień. Nowoczesny design 
i oryginalne wykończenia. 

  �   Naszyjnik Link Z akrylowych 
koralików. Testowany na obecność 
niklu. Wymiary: długość 44 cm + 6 cm 
przedłużenia. 

28061   

29,90  

  �   Kolczyki Link Z akrylowych 
koralików. Haczyki ze stali 
nierdzewnej. Testowane na obecność 
niklu. Długość łańcuszka z koralikami: 
7 cm. 

28062   

19,90  

  �   Apaszka Jill Kolorowa 
apaszka z poliestru z oryginalnymi 
tłoczeniami. Wymiary: 200 x 80 
cm. 
28092   

39,90  

  �   Torba Jill Idealna torba na co 
dzień. Oryginalne zestawienie 
szarego nylonu i motywów 
imitujących skórę krokodyla. 
Wymiary: 29 x 29 x 11.5 cm. 
28093   

79,90  
  �   Portfel Jill Nowoczesny 
portfel z szarego nylonu 
\z interesującym motywem 
inspirowanym skórą krokodyla. 
Wymiary: 19,5 x 10 x 3 cm. 
28094   

44,90  



29

 30346 Light 

 30347 Medium 

 ● Redukuje przebarwienia spowodowane słońcem, nawilża 
skórę i chroni ją dzięki fi ltrowi SPF20. 

 ● Wyrównuje koloryt cery i wspomaga redukcję 
przebarwień podczas snu. 

●  Krem CC 9-w-1 zapewnia natychmiastowe krycie 
niedoskonałości cery, a przy tym redukuje przebarwienia 
skórne. Z fi ltrami SPF 20. 

 Do wszystkich 
typów cery 

  �   Krem na dzień Optimals Even Out 
SPF20 do skóry z przebarwieniami 
50ml 498,00/l

25206   59,90 

  �   Krem na noc Optimals Even Out 
do skóry z przebarwieniami 50ml 
498,00/l

25207   59,90 

  �   Krem CC Optimals Even 
Out SPF 20 50ml 498,00/l

49,90 

� 

� 

 Krem CC 

 POKAŻ ŚWIATU 
NATURALNE 
PIĘKNO TWOJEJ 
SKÓRY 

� 

 W KAŻDYM 
WIEKU 
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 Krem na dzień 

 Krem na noc 

 WYBIERZ SERIĘ 
STWORZONĄ DLA 
POTRZEB TWOJEGO 
TYPU CERY 

   24,90 
 KAŻDY ZA 
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 Gdy zmienia się pogoda, sposób pielęgnacji Twojej skóry także wymaga zmian. Szczególnie 
zimą jest ona narażona na działania wielu negatywnych czynników. Zapewnij jej 
optymalny poziom nawilżenia, odżywienia i ochrony dzięki nowej serii Optimals. 

 POTĘGA NATURY 
I NAUKI 

 ** Porównanie in vitro vs. żurawina europejska. 

 Opatentowana technologia 
LINGON 50:50™  neutralizuje 

negatywny wpływ zanieczyszczonego 
środowiska na Twoją skórę i zapewnia 

jej odpowiedni poziom nawilżenia 
i zdrowy wygląd, dostarczając 

3 x WIĘCEJ OCHRONY 
ANTYOKSYDACYJNEJ**

Formuła INTENSE MOISTURE, 
łącząca w sobie technologię LINGON 

50:50™ i kompleks ceramidów, 
zapobiega utracie wody zwiększając 

naturalną barierę lipidową skóry. 
Zapewnia jej tym samym optymalny 

poziom nawilżenia. 

 do cery 
bardzo suchej 

  �   Złuszczający żel do mycia twarzy 
Optimals Gentle Daily Delikatny żel 
złuszczający 2-in-1 do codziennej pielęgnacji 
skóry bardzo suchej. 75ml 198,67/l

31093   24,90

14,90  

  �   Nawilżający krem na dzień 
Optimals Intense Moisture 
Intensywnie nawilżający, odżywczy krem na 
dzień, który zapewnia suchej skórze 
24-godzinne nawilżenie. 50ml 498,00/l

31094   42,90

24,90  
  �   Nawilżający krem na noc 
Optimals Intense Moisture 
Intensywnie nawilżający, odżywczy krem na 
noc, który regeneruje suchą skórę podczas 
snu. 50ml 498,00/l

31095   42,90

24,90  

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 NOWOŚĆ! 

 EKSKLUZYWNA 
OFERTA NA 
POCZĄTEK 
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 KOJĄCE NAWILŻENIE DLA 
BARDZO SUCHEJ SKÓRY 

� 

� 

� 
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 Zanurz się w luksusie
z serią MILK & HONEY 
 Organiczne ekstrakty z mleka i miodu 
to prawdziwy cud natury! Podaruj swojej 
skórze aksamitną gładkość, miękkość 
i doskonałe nawilżenie. Cudowny zapach 
uspokoi Twoje zmysły. 

 Intensywnie 
nawilża 
skórę 

 Intensywnie 
odżywczy 

     Krem pod oczy Milk 
& Honey Gold Luksusowy 
krem o bogatej formule 
przywraca właściwy poziom 
nawilżenia i poprawia koloryt 
skóry w okolicach oczu. 15ml 
660,00/l

25134   19,90 

  �   Krem na noc Milk 
& Honey Gold Odżywczy 
krem na noc z ekstraktami 
miodu i mleka zapewnia 
skórze właściwy poziom 
nawilżenia podczas gdy Ty 
smacznie śpisz. 50ml 458,00/l

24732   32,90

22,90  

 Delikatnie 
oczyszcza 

  �   Oczyszczające mleczko 
Milk & Honey Gold 
Kremowe mleczko 
z ekstraktami miodu i mleka 
łagodnie usuwa 
zanieczyszczenia i pozostałości 
makijażu, pozostawiając skórę 
czystą, odżywioną i nawilżoną. 
200ml 64,50/l

24733   19,90

12,90  

  �   Krem na dzień Milk 
& Honey Gold Krem na 
dzień w wyraźny sposób 
poprawiający odżywienie 
suchej skóry. Szybko się 
wchłania i działa przez cały 
dzień*, zapewniając skórze 
długotrwałe nawilżenie. 50ml 
458,00/l

24731   32,90

22,90  

 Intensywnie 
nawilżający krem 
pod oczy 

 W KAŻDYM 
WIEKU 
 Do cery suchej 
i bardzo suchej 

 9,90 

� 

� 
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  �   Tonik zwężający pory Pure Skin Deep 
Action Oczyszcza, usuwa nadmiar sebum i martwe 
komórki, które mogą powodować wypryski. 150ml 
99,33/l

20166   24,90

14,90  

  �   Oczyszczająca maseczka Pure Skin Maseczka redukuje 
zaskórniki i plamy oraz zapobiega ich powstawaniu. Z antybakteryjnym 
kwasem salicylowym i technologią Detect. Używaj 1-2 razy 
w tygodniu. 50 ml 258,00/l

24202   19,90

12,90    �   Żel wysuszający wypryski Pure Skin SOS 
Deep Action Wypróbuj proste i skuteczne 
rozwiązanie, dzięki któremu zwalczysz wypryski 
w zaledwie 8 godzin! Żel z technologią Detect zwalcza 
bakterie i ogranicza wytwarzanie sebum. 6ml 2483,33/l

24752   24,90

14,90  

  �   Żel do mycia twarzy Pure Skin 
Usuwa zanieczyszczenia i eliminuje 
nadmiar sebum, nadając cerze świeży 
i zdrowy wygląd. 150 ml 99,33/l

20164   24,90

14,90  

1 2

43

 do cery tłustej 

1

2

3

4

 Codzienna pielęgnacja dla skóry 
PROMIENIEJĄCEJ ŚWIEŻOŚCIĄ! 

 Umyj twarz żelem, następnie 
dokładnie spłucz wodą. Żel 
doskonale oczyści także szyję, 
gdzie również pojawiają się 
wypryski! 

 Stosuj tonik zwężający 
pory, by zapobiegać 
powstawaniu 
wyprysków.   

 Stosuj maseczkę 
oczyszczającą 1-2 razy 
w tygodniu. Po 
5 minutach spłucz ciepłą 
wodą i osusz twarz. 

 Stosuj miejscowo żel 
wysuszający wypryski 
dopóki nie znikną. 

 15+ 
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 • Diamentowy Eliksir z dodatkiem diamentowego 
pudru, ekstraktem z białej trufl i i aktywnym 
składnikiem rozjaśniającym. Ta unikalna formuła 
natychmiast dodaje skórze blasku, wyrównuje 
koloryt oraz wygładza zmarszczki.

• Kompleks Eternal Beauty zawiera antyoksydanty 
i składniki przeciwstarzeniowe, które wzmacniają 
naturalne zdolności obronne skóry, odnawiając jej 
struktury i wygładzając jej powierzchnię. 

 WIDOCZNIE 
MŁODSZA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE 

•  Znacząco zmniejsza zmarszczki i linie mimiczne 
– 79% skuteczności* 

• Wygładza strukturę
 skóry – 89% skuteczności* 
• Rozświetla cerę – 84% skuteczności* 

 *Testy konsumenckie z udziałem 62 kobiet 

  �   Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular Diamond Elixir™ 
dodaje skórze blasku, a kompleks Eternal Beauty przedłuża życie komórek. 
Pigmenty odbijające światło błyskawicznie rozświetlają cerę. 50ml 1798,00/l

13659   139,90

89,90  

 Do wszystkich 
typów cery 

 40+ 

 Karnawałowa

WYPRZEDAŻ 

   69,90 

� 

� 

 Diamond Cellular 

  �   Krem odżywczy na noc Diamond Cellular Niezwykle skuteczny 
krem na noc odbudowuje skórę od wewnątrz. Diamond Elixir™ i Cellular Sal 
Acid,  pomagają przywrócić zniszczonej skórze promienny wygląd. Stosuj 
regularnie, przed położeniem się spać, aby uzyskać najlepsze rezultaty. 30ml 
2330,00/l

18437   149,90 
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 Obudź swoje Geny Piękna™
WYGLĄDAJ NAWET 
O 8 LAT MŁODZIEJ** 

  �   Krem na dzień Time 
Reversing SkinGenist™ SPF 15 
50ml 1398,00/l

24181   104,90

69,90  

 JAK STOSOWAĆ
KAPSUŁKI 

 Przełam kapsułkę, 
wylej jej zawartość 
na dłoń i delikatnie 
rozprowadź na 
oczyszczonej skórze 
twarzy i szyi. 

 Przywraca wszystkie 
atrybuty młodej skóry:
● blask**
● gładkość**
● jędrność**
● sprężystość**
● wyrównany koloryt**
**Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet powyżej 
45 roku życia. 

  �   Serum wygładzające w 
kapsułkach Time Reversing 
SkinGenist™ 30 szt. 
3,00/szt.

31057   139,90

89,90  

 •  Skoncentrowany 
kompleks aktywnych 
olejków o właściwościach 
liftingujących i regenerujących

•  Przeznaczone do walki 
z głębokimi zmarszczkami 
i zwiotczałą skórą

• Natychmiastowy efekt 

 3 WSPANIAŁE KORZYŚCI 
W JEDNEJ LUKSUSOWEJ FORMULE 

 •  Usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia, nie 
narażając skóry na 
wysuszenie*

•  Pozostawia na skórze 
uczucie nawilżenia 
i odżywienia*

•  Nadaje aksamitną 
gładkość* 

 *Testy konsumenckie z udziałem 108 
kobiet 

 Nieskończony potencjał młodości skóry zakodowany jest 
w 3 Genach Piękna™ *.
GenisteinSOY, zaawansowany przeciwstarzeniowy 
składnik odżywczy, identyfi kuje i wzmacnia Twoje Geny 
Piękna™. Reaktywowane, pomagają skórze odzyskać 
młody wygląd, na który zasługujesz! 

 45+ 
 Do cery 
dojrzałej 

 *Akwaporyna, CD44 oraz geny kadheryn. 

� � 

� 

  �   Mleczko oczyszczające 
Time Reversing 
SkinGenist™ 150ml 186,00/l

25261   39,90

27,90  

 PRZY ZAKUPIE KREMU 
NA DZIEŃ LUB SERUM,
MLECZKO ZA JEDYNE 9,90 
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  �   Krem wypełniający zmarszczki 
Ecollagen na dzień SPF 15 50ml 
1098,00/l

26685   79,90

54,90  

  �   Serum przeciwzmarszczkowo-
liftingujące Ecollagen Wrinkle 
Correcting and Lifting 30ml 2330,00/l

30030   109,90

69,90  

  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 15ml 2326,67/l

26687   52,90

34,90  

� 

 Krem stworzony na bazie unikalnego 
ekstraktu z roślinnych komórek 
macierzystych. Odbudowuje kolagen, 
który wypełnia zmarszczki od wewnątrz 
zapobiegając ich pogłębianiu się. Lekka 
konsystencja doskonale wchłania się 
w skórę. Nie zawiera parabenów. 

35+
 Do wszystkich 
typów cery 

 Lekki krem pod oczy wzbogacony 
ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych. By zmniejszyć widoczność 
zmarszczek, cieni pod oczami i pozbyć się 
opuchnięć, codziennie rano i wieczorem 
wmasuj krem w skórę przy użyciu 
kulkowego aplikatora. 

 REDUKCJA ZMARSZCZEK
NAWET O 33%1)  Wyrównuje koloryt 

skóry, zapewnia 
promienny wygląd, 
zmniejsza widoczność 
porów, redukuje 
zmarszczki 

 Doskonale pieni się 
na skórze  Głęboko oczyszcza 

skórę i zmniejsza 
zmarszczki 

 Dzięki podwójnie skoncentrowanej 
dawce ekstraktu z roślinnych 
komórek macierzystych i technologii 
Powerlift, to silnie działające serum 
wyróżnia wyjątkowa skuteczność 
przeciwzmarszczkowa i liftingująca. 
Stosuj dwa razy dziennie. 

  �   Serum 
przeciwzmarszczkowe 
na noc Ecollagen 
Overnight Skin 
Perfector 30ml 1996,67/l

26690   89,90

59,90  

  �   Wygładzający 
tonik Ecollagen Skin 
Perfecting 200ml 
139,50/l

30139   39,90

27,90  

  �   Pieniący się żel do 
mycia twarzy 
Ecollagen 200ml 
139,50/l

30141   39,90

27,90  
40

 Roślinne Komórki Macierzyste
Drogocenne źródło odnowy komórek. Udowodniono, że 
komórki macierzyste dzięki swojej unikalnej zdolności do 
regeneracji, zwiększają wytwarzanie kolagenu w skórze 
o ponad 200%*. Nowo powstały kolagen wypełnia 
zmarszczki od wewnątrz, zmniejszając ich widoczność. 
Skóra staje się gładka i jędrna.  * T
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  �   Krem pod oczy 
likwidujący cienie Bioclinic 
na dzień/noc 15ml 2660,00/l

23381   69,90

39,90  
 69% POTWIERDZA* 

 89% 
POTWIERDZA** 

 Aksamitnie gładka 
i miękka skóra 

 Ekskluzywny wyciąg z czarnego irysa™ 
obecny w każdym produkcie z serii 
Royal Velvet zwiększa produkcję 
kolagenu i elastyny oraz przywraca 
skórze utraconą jędrność. 

 Luksusowe mleczko 
delikatnie oczyszcza skórę 

 Kojący tonik usuwa 
zanieczyszczenia 
i odświeża cerę 

 83%** 

 Wyraźnie zmniejsza 
cienie pod oczami 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 do wszystkich 
typów cery 

 Dra Alaina Mavona, 
Dyrektora Badań nad serią 
Bioclinic i Eksperta ds. Skóry 

 REKOMENDOWANE PRZEZ: 

  �   Krem Bioclinic na dzień/
noc dla skóry dojrzałej 
z niedoskonałościami 30ml 
1996,67/l

23770   99,90

59,90  

 **Ocena konsumencka z udziałem 94 panelistów przez 8 tygodni 
 *Konsumenckie testy skuteczności z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia 

 UNIESIONE 
KONTURY 
TWARZY JUŻ PO 4 
TYGODNIACH 

 **Konsumenckie testy skuteczności z udziałem 90 kobiet po 40. roku życia 

 WIDOCZNE WYGŁADZENIE 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

 *Próba kliniczna po 8 tygodniach stosowania 

 65% mniej wyprysków* 

 POŻEGNAJ TRĄDZIK – 
POWITAJ CERĘ 
BEZ ŚLADU 
NIEDOSKONAŁOŚCI! 

 Krem Bioclinic dla skóry dojrzałej 
z niedoskonałościami nie tylko je zwalcza, ale też 
zapobiega ich powstawaniu. Formuła z kwasem 
salicylowym i ekstraktem z wąkroty azjatyckiej 
oczyszcza pory, zwalcza wypryski oraz rozjaśnia 
pozostałe po nich blizny i zaczerwienienia. 

 do wszystkich typów cery 

 PO  PRZED 

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal 
Velvet 200ml 139,50/l

22421   39,90

27,90  
  �   Kojący tonik Royal 
Velvet 200ml 139,50/l

22423   39,90

27,90  
  �   Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet 50ml 
1098,00/l

22814   79,90

54,90  

  �   Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet z 
fi ltrem SPF 15 – edycja 
jubileuszowa 50ml 
1098,00/l

30915   79,90

54,90  

 40+  SKÓRA STAJE SIĘ UJĘDRNIONA, 
A KONTURY TWARZY UNIESIONE 

 Skóra dojrzała z niedoskonałościami 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

69%
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 EDYCJA LIMITOWANA 
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 24327 Porcelain 
 24328 Light Ivory 
 24329 Natural Beige 
 24330 Golden Beige 
 24331 Dark Beige 

     Nawilżający podkład 
Orifl ame Ecobeauty 30ml 
1830,00/l

 54,90  

     

Orifl ame Ecobeauty
1830,00/l

 54,90  

44 45

     Krem pod oczy 
Optimals Skin 
Youth 15ml 2860,00/l

25265   42,90  

     Żel oczyszczający 
do twarzy 
z aloesem Love 
Nature 150ml 
172,67/l

30144   25,90  

     Tonik do twarzy 
z aloesem Love 
Nature 150ml 
159,33/l

30149   23,90  

     Żel oczyszający z 
olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 150ml 
172,67/l

30153   25,90  

     Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love 
Nature 150ml 
159,33/l

30158   23,90  

     Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem Love 
Nature 125ml 
207,20/l

30159   25,90  

 OXYGEN BOOST do cery 
suchej / wrażliwej 

 SKIN YOUTH do młodej cery  OXYGEN BOOST do cery 
normalnej / mieszanej 

 OXYGEN BOOST 
do cery tłustej 

     Krem na noc 
rozjaśniający 
przebarwienia Bioclinic 
30ml 3330,00/l

24191   99,90  

     Ochronny krem na 
dzień przeciw 
przebarwieniom 
z fi ltrem SPF 45 30ml 
3330,00/l

24882   99,90  

     Emulsja ochronna do 
twarzy Optimals Even 
Out SPF 30 50ml 798,00/l

30348   39,90  

     Korektor w sztyfcie z 
olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 4 g 
2475,00/kg

30155   23,90 

 Zawiera olejek 
eteryczny z drzewa 
herbacianego 
o działaniu 
antymikrobowym oraz 
kwas salicylowy, który 
odblokowuje pory. 
Stosuj punktowo na 
oczyszczoną skórę. 

 Beżowa 
strona koryguje 
niedoskonałości 

 Zielona strona 
zmniejsza 
widoczność 
przebarwień 

 Praktyczny korektor 
2-w-1, pomocny 
w walce z wypryskami. 
Z dodatkiem olejku 
eterycznego z drzewa 
herbacianego. 

 do cery tłustej 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

     9,90 

     Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
suchej/wrażliwej 
50ml 858,00/l

25194   42,90  

     Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
suchej/wrażliwej 
50ml 858,00/l

25195   42,90  

     Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/
mieszanej 50ml 
858,00/l

25196   42,90  
     Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/
mieszanej 50ml 
858,00/l

25197   42,90  

     Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
tłustej 50ml 858,00/l

25198   42,90  

     Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
tłustej 50ml 858,00/l

25199   42,90  

     Krem na dzień 
Optimals Skin 
Youth SPF 10 50ml 
998,00/l

25200   49,90  

     Krem na noc 
Optimals Skin 
Youth 50ml 998,00/l

25203   49,90  

     Skoncentrowany 
krem liftingujący na 
dzień Bioclinic 30ml

2330,00/l   21353   
99,90   69,90  

     Wygładzający krem 
na dzień Orifl ame 
Ecobeauty 50ml 
699,00/l

23404   69,90   
34,90  

     Wygładzający 
krem na noc 
Orifl ame 
Ecobeauty 50ml 
699,00/l

23406   69,90   
34,90  

     Wygładzający krem 
pod oczy Orifl ame 
Ecobeauty 15ml 
1663,33/l

23407   49,90   
24,90  

     Odżywczy krem na noc 
Essentials 75ml 172,00/l

23745   17,90   
12,90  

     Krem pod oczy 
Optimals Seeing is 
Believing 15ml 1660,00/l

25264   39,90   
24,90  
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 PRODUKTY NATURAL BALANCE. 
DLA ZDROWEJ I NATURALNEJ UTRATY WAGI. 

 Schudnij NA DOBRE! 

 Przy zakupie dowolnego 
produktu Wellness 
ze stron 46-49

Multiwitaminy i minerały 
Essentials w SUPER 
CENIE 

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance czekoladowy 40 g 
1247,50/kg

25385   49,90  

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance owoce leśne 40 g 
1247,50/kg

25386   49,90  

     Multiwitaminy i minerały Essentials 
Zbalansowana kompozycja witamin i minerałów, 
stworzona z myślą o zapewnieniu optymalnej dziennej 
dawki osobom w wieku co najmniej 14 lat. 60 szt. 

27039   44,90  

 utrata wagi przy stosowaniu 
zgodnie ze Ścieżką 
Naturalnej Utraty Wagi™ 

 głód i łaknienie 

 W
EL

LN
ES

S 

 UDOWODNIONA 

 ZMNIEJSZAJĄ 

 odżywienie: wysoka 
zawartość białka i 
błonnika. Źródło kwasów 
tłuszczowych Omega 3. 

 OPTYMALNE 

 WŁAŚNIE DLATEGO
 TYLKO

150
KALORII 

 TYLKO 
65

KALORII! 

 TO TYLKO 
100 

KALORII! 

     Zupa Natural Balance, 
szparagowa 392 g 305,87/kg

24694   119,90  

 Dowód, że słodka przekąska 
MOŻE być zdrowa! 

 BATONY NATURAL BALANCE. 
INTELIGENTNA PRZEKĄSKA PROTEINOWA 

     Zupa Natural Balance, 
pomidorowa z bazylią 
392 g 305,87/kg

24693   119,90  

     Truskawkowy koktajl 
Natural Balance 378 g 
317,20/kg

15447   119,90  

     Waniliowy koktajl 
Natural Balance 378 g 
317,20/kg

15448   119,90  

     Czekoladowy koktajl 
Natural Balance 378 g 
317,20/kg

22138   119,90  

 SUPER
CENA! 

 32,90 

� 

� 

 Co czwarty zamówiony 
WellnessPack

1 zł!
O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 

 W TYM KATALOGU: 

nasze produkty są dla 
Ciebie takie dobre: 
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     WellnessPack. Suplement diety dla kobiet 
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka zawiera zestaw 
suplementów diety: 1 tabletkę multiwitamin i minerałów dla kobiet, 
1 kapsułkę kompleksu Swedish Beauty Plus (astaksantyna i ekstrakt 
z jagód) oraz 2 kapsułki kwasów Omega 3. 

22791   109,90  

     WellnessPack. Suplement diety dla mężczyzn 
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka zawiera zestaw 
suplementów diety: 1 tabletkę multiwitamin i minerałów dla 
mężczyzn, 1 kapsułkę kompleksu Swedish Beauty Plus 
(astaksantyna i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki kwasów Omega 3. 

22793   109,90  

 WELLNESSPACK. 
PIĘKNO I ZDROWIE W JEDNEJ SASZETCE. 

  1 x multiwitaminy i minerały 

 Codzienna porcja składników odżywczych, 
1 saszetka: 

 1 x kompleks Swedish Beauty 
Plus (astaksantyna + ekstrakt 
z jagód) 

 2 x Omega 3 

 Szwedzki SEKRET 
MŁODOŚCI! 

 BOTANICAL INFUSION. 
ZIOŁOWE DZIEDZICTWO W NOWOCZESNEJ ODSŁONIE 

 Smaczny sposób na 
nabranie sił i relaks 

  �   Mieszanka ziołowa Botanical 
Infusion – Energetyzująca 120 g 
749,17/kg

24695   89,90  

  �   Mieszanka ziołowa Botanical 
Infusion – Relaksująca 120 g 
749,17/kg

25032   89,90  

  �   Masażer do głowy Purple

27543   13,90  

  �   Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci - 
suplement diety 

23473   74,90  

 Kup Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci,
a Masażer do głowy
otrzymasz 

GRATIS 

 Rumianek posiada 
właściwości uspokajające. 

 Żeń-szeń zwiększa 
zdolności kognitywne 
mózgu. 

 Guarana posiada właściwości 
stymulujące zdolności 
psychiczne i fi zyczne. 

 Kluczowe składniki:  KLUCZOWY SKŁADNIK: 

 Kompleks Swedish 
Beauty Plus 

 ekstrakt z jagód  Astaksantyna 
�

 sprawdź na stronie 46 

 SUPER CENA! 

 W TYM KATALOGU: 
 Co czwarty zamówiony 
WellnessPack1 zł!

O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 

� 
� 

� 
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 KARNAWAŁOWE 
SZALEŃSTWO TRWA!
SKOMPLETUJ SWÓJ OSZAŁAMIAJĄCY 
ZESTAW CIENI DO POWIEK, POMADEK 
I LAKIERÓW DO PAZNOKCI I RUSZAJ 
NA PODBÓJ PARKIETU!  M

A
K

IJA
Ż

 
  �   Dwustronny pędzel do 
nakładania cieni Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90

7,90  

 CIENIE + PĘDZEL= NIEZBĘDNIK 
NA KAŻDY BAL 

  
�   Cienie do powiek Pure 
Colour Mono 1.5 g 6600,00/kg

 19,90

9,90  

 22595 Sparkling Forest 

 23868 Pearly Gold 

 26664 Sheer Lavender 

 22590 Pink Shimmer 

 22592 Silver Grey 

 23867 Shimmering White 

 26663 Light Blue 

 22589 Champagne Pearl 

 22596 Asphalt Black 

 23869 Earthy Brown 

 22591 Taupe Metal 

 22595 
Sparkling Forest 

 23868 
Pearly Gold  26664 

Sheer Lavender 

 22590 Pink 
Shimmer 

 22592 
Silver Grey 

 26663 
Light Blue 

 22589 
Champagne Pearl 

 22596 
Asphalt Black 

 23869 
Earthy Brown 

 22591 
Taupe Metal 
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 26665
 Copper Plum 

 26665
 Copper Plum 

� 

� 

 26665 Copper Plum 



Makijaż: Lakier do paznokci Orifl ame Pure 
Colour 24424 Lavender Shimmer.

53

 24425 
Glossy Taupe 

 26260 
Berry Intense 

 26257 
Sheer Cream 

 26258 
Red Classic 

 24423 
Pastel Pink 

 26261 
Deep Plum 

  �   Lakier do paznokci Orifl ame 
Pure Colour Połyskujące lakiery 
w  fantastycznych odcieniach, które 
pokocha każda modna kobieta. 8ml 
1237,50/l

 14,90

9,90  

  �   Przyrząd do zdobienia paznokci 
Nail Art Wymiary: 13,2 x 0,8 cm. 

27659   12,90

6,90  

 Kup dowolne lakiery 

2 za 7,90 każdy

3 za 6,90 każdy 

 Lśniące, nasycone kolory 
w NAJMODNIEJSZYCH 
ODCIENIACH 

 20779 
Baby Pink 

 20781 
Clover Haze 

 20782 
Nude Pink 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 20788 
Coral Red 

 20783 
Intense Pink 

 26259 
Ruby Pink 
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 24424 Lavender Shimmer 

 26257 Sheer Cream 

 26260 Berry Intense 

 26261 Deep Plum 

 26259 Ruby Pink 

 20788 Coral Red 

 20782 Nude Pink  20781 Clover Haze 

 26258 Red Classic 

 20783 Intense Pink 
 20779 Baby Pink 

 24423 Pastel Pink 

 24425 Glossy Taupe 

� 

� 



54 55

  �   Pędzelek do pomadki/korektora 
Professional Materiał: nylon, aluminium, 
drewno. Długość: 17 cm. 

24144   19,90

7,90  
 Pomadka do ust Orifl ame Pure 
Colour Wygładzająca i wzmacniająca 
pomadka dostępna w wyrazistych 
odcieniach. Kremowa konsystencja! 4 g 
2475,00/kg

 13,90

9,90  

 WYRAZISTE KOLORY 
KREMOWA KONSYSTENCJA

 ZMYSŁOWY EFEKT 

 Kup dowolne pomadki 2 za 7,90 każda 
3 za 6,90 każda 

 21141 Silver Pink  21142 Nude Pink 

 21143 Desert Rose  21144 Shell Pink 

 21145 Warm Fuchsia  21149 Vintage Rose 

 21150 Rich Red  21152 Soft Cherry 

 21153 Radiant Red 

 26268 Sheer Rose 

 21155 Vintage Nude 

 21156 Soft Caramel 

 26269 Soft Coral  26270 Blush Pink 

 26271 Bright Red 
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Makijaż: Pomadka do ust Orifl ame 
Pure Colour 21153 Radiant Red.

� 

� 
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 Piękno wyrazistego 
spojrzenia 

 LICZY SIĘ 
KAŻDA RZĘSA 

 Bogata kremowa 
formuła z 
3 rodzajami wosku: 
• Wosk Carnauba 
• Wosk z nasion słonecznika 
• Wosk z otrębów ryżowych 

Anna Mucha, aktorka
Makijaż: Tusz do rzęs The 
ONE Volume Blast 30460 
Black, Tusz do kresek The ONE 
Stylo 30475 Black.

  �   Tusz do kresek The ONE Stylo Długo 
utrzymujący się płynny tusz do kresek z miękką 
końcówką zapewniającą gładką, nieprzerwaną 
aplikację – bez zaciągania**. Intensywne pigmenty 
tworzą na powiekach zjawiskowe efekty. 0.8ml 
24875,00/l

 32,90

19,90  

  �   Kredka do powiek Kajal The ONE Nadaje oczom 
zmysłowy, koci charakter. Intensywne pigmenty zapewniają 
bogatszą głębię koloru. Stożkowa końcówka ułatwia rysowanie 
kreski. 2.5 g 7960,00/kg

 32,90

19,90  

  �   Tusz do rzęs The ONE Volume Blast 
Pogrubiający tusz ze szczoteczką zbierającą 
każdą rzęsę i systemem Bold Boost Wax gwarantuje 
perfekcyjne rozdzielenie rzęs, równomierne 
pokrycie i 24X większą objętość*. 8ml 2737,50/l

 37,90

21,90  

 30460 
Black 

 30461 
Black Blue 

 **
Ba

da
ni

e 
ko

ns
um

en
ck

ie
 w

 g
ru

pi
e 

67
 k

ob
ie

t 
 *B

ad
an

ie
 k

on
su

m
en

ck
ie

 

 PRZYDYMIONY MAKIJAŻ
Możesz łatwo wykonać perfekcyjny 
makijaż w przydymionym stylu. Po 
prostu rozetrzyj kreski na powiekach. 

 TREND SEZONU
Na górnej powiece narysuj kreskę 
kredką w odcieniu Carbon Black, 
na dolnej - Midnight Blue. Uzyskasz 
supermodny efekt inspirowany 
makijażami z wybiegów. 

 Intensywne pigmenty zapewniają
nie zwykle głęboki kolor – 99% potwierdza** 

 31188 
Midnight 

Blue 

 31187 
Carbon 
Black 

 31186
 Smoky 

Charcoal 

 SALE  -40% 

 Unikalna szczoteczka 
zbierająca nawet 
najmniejsze włoski 
zapewnia efekt idealnego 
rozdzielenia rzęs 
i spektakularną objętość! 

 30475 Black 

 30477 Blue  30478 Grey 
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 30476 Brown 
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 30630 
Soft Pink 

 30632 
Iridescent Blush 

 30634 
Luminous Violet 

 30629 
Rose Glacier 

 30631 
Soft Coral 

 30633 
Trendy Berry 

 30635 
Plum Dimension 

 31172 
Coral Lights 

 31173 
Solar Plum 

 31170 
Pink Aurora 

 31171 
Astral Lilac 

 31260 
Blue 

 31261 
Purple 

31170 31170 
Pink Aurora 

31171 
Astral Lilac Astral Lilac 

31260
Blue 

30630 
Soft Pink 

30632 
Iridescent Blush 

30634 
Luminous Violet 

30629 
Rose Glacier 

30631 
Soft Coral 

30633 
Trendy Berry 

30635 
Plum Dimension 

 Rozbłyśnij pełnią 
BLASKU! 
 Magnetyczne spojrzenie i super błyszczące usta 
to idealne połączenie w karnawale! Baw się 
intensywnymi kolorami i rozbłyśnij w świetle 
refl ektorów! 

 Maksymalny 
POŁYSK! 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 30628 Nude 
Refl ection 

 30643 Pink 
Boost 

 30638 Nude 
Confi dence 

 30642 Peach 
Evermore 

 30639 Pink 
All Day 

 30640 Rose 
Unlimited 

 30644 Very 
Fuchsia 

 30641 True 
Blush 

 30645 Plum 
Beyond 

 31177 Stellar Blue  31178 
Icy Purple  Kup dowolny 

BŁYSZCZYK*  

1 za 19,90 

 2 za 14, 90 

każdy 
 *Ze str. 58 
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  �   Błyszczyk  Power 
Shine The ONE 5ml 
3980,00/l

 29,90   19,90  

  �   Błyszczyk The ONE Colour 
Unlimited 5ml 3980,00/l

 29,90   19,90  

  �    Błyszczyk do ust The 
ONE Power Shine 
Prismatic 5ml 3580,00/l

 29,90

17,90  

  �    Cienie do powiek Duo 
The ONE Prismatic 2 g 
9950,00/kg

 29,90

19,90  

  �    Tusz do rzęs The ONE 
WonderLash Prismatic 
8ml 2737,50/l

 37,90

21,90  

� � 

� 

� 

� 

Makijaż: The ONE Power Shine Prismatic Lip 
Gloss 31171 Astral Lilac, The ONE Prismatic 
Eye Shadow Duo 31178 Icy Purple, The ONE 
Wonder Lash Prismatic Mascara 31261 Purple.

5958
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 *Testowany w badaniu konsumenckim 
z udziałem 102 kobiet 

  �   Pilnik do paznokci The 
ONE Crystal Wymiary: 
13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90   
6,90  

 
PIĘKNE PAZNOKCIE?
BEZ PROBLEMU 

  �   Korektor The ONE 
IlluSkin 10ml 1790,00/l

 29,90

17,90  

  �   Puder The ONE 
IlluSkin 8 g 3737,50/kg

 42,90

29,90  

  �   Ochronna emalia do 
paznokci The ONE 8ml 
1487,50/l

31030   22,90   
11,90  

 ROZŚWIETLONA i GŁADKA 
skóra 

 Subtelny połysk i 
aksamitne wykończenie 
dzięki technologii 
HaloLight™ 

 Wyrównuje koloryt 
skóry nadając 
naturalne, matowe 
wykończenie* 

 Rozprasza światło 
dodając skórze blasku, 
zmniejsza widoczność 
niedoskonałości 

  �   Emalia 2-w-1 The 
ONE 
8ml 1862,50/l

31029   22,90   
14,90  

  �   Zmywacz do 
paznokci The ONE 
75ml 198,67/l

31034   22,90   
14,90  
  �   Preparat 
rozjaśniający 
paznokcie The ONE 
8ml 1862,50/l

31036   22,90   
14,90  

  �   Odżywka do 
paznokci The ONE 
8ml 1862,50/l

31033   22,90   
14,90  

  �   Róż do policzków The 
ONE IlluSkin 4 g 6975,00/kg

 39,90

27,90  
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Anna Mucha, aktorka
Makijaż: Puder The ONE IlluSkin 30613 
AMedium, Korektor The ONE IlluSkin 30615 
Fair Light, Róż do policzków The ONE 
IlluSkin 30979 Luminous Peach.

 30977 Pink Glow 

 30978 Shimmer Rose 

 30979 Luminous Peach 

 30616 Nude Pink 

 30617 Nude Beige 

 30612 Light 

 30613 Medium 

 30614 Dark 
 30615 Fair Light 
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  �   Pędzel do różu 
180 mm 

23255   27,90

14,90  
  �   Szczoteczka do brwi 
Professional Wymiary: 
17 cm. 

24145   14,90

7,90  

  �   Pędzel do 
cieniowania 
Professional Długość: 
18 cm. 

24146   19,90

9,90  

  �   Pędzel do podkładu 
Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90

17,90  

  �   Wachlarzowy pędzel 
do pudru Professional 
Wymiary: 17 cm. 

24149   29,90

17,90  

  �   Pędzel do pudru 
Professional Wymiary: 
18 cm. 

24150   34,90

19,90  

  �   Gąbki do 
makijażu 2 sztuki. 
Wymiary: 6,5 x 4,5 x 0,7 
cm. 

27904   7,90

4,90  

  �   Zestaw pędzli do makijażu 
Etui: 5,8 cm x 19 cm. Pędzle: 
długość od 16,5 cm do 17,8 cm. 

18779   79,90

59,90  

  �   Pęseta Wymiary: 
9,6 x 0,9 x 0,5 cm. Testowana 
na obecność niklu. 

26862   14,90

9,90  
  �   Zestaw do brwi 
Orifl ame Beauty 
Poręczny zestaw do stylizacji 
brwi. Zawiera 2 cienie, 
2 pędzelki i wosk do układania 
brwi. 3 g 6633,33/kg

21241   32,90

19,90  

 Rozprowadź kolor 
czarnym pędzelkiem na 
całej długości brwi. 

 Wosk wygładzi brwi i 
nada im kształt - nakładaj 
go białym pędzelkiem 
krótkimi, skierowanymi ku 
górze ruchami. 

 Delikatnie wyrwij 
niesforne włoski 
i zdefi niuj kształt linii brwi. 

1

2

3
 Szczoteczka do brwi 

 Pędzel do cieniowania 
 W

achlarzowy pędzel do pudru 

 Pędzel do podkładu 

 Pędzel do pudru 

 Pędzel do różu 

 Pędzel do modelowania twarzy 

 Pędzel do rozcierania cieni 
 Pędzel do pudru 

 Pędzel do korektora 

 Pędzel do kresek 

  �   Puder prasowany 
Orifl ame Beauty Matte 
Control Ultra lekki puder 
nadaje twarzy gładki, matowy 
wygląd i uczucie komfortu. 
Idealny do cery mieszanej/tłustej. 
8 g 3112,50/kg

 39,90

24,90  

 SEKRETY MAKIJAŻU: 

 Spraw, aby Twoje oczy 
przyciągały spojrzenia
dzięki dobrze 
podkreślonym, idealnie 
wyprofi lowanym brwiom. 

 Piękne brwi W JEDNEJ 
CHWILI! 

 FESTIWAL AKCESORIÓW 

 12807 
light/medium 

 12807 light/medium 

 12808 
medium/dark 
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 PRZY ZAKUPIE ZESTAWU DO BRWIPĘSETA ZA 

4,90 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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Makijaż: Podkład Giordani Gold Invisible Touch 30422 
Porcelain, Puder pyłkowy Giordani Gold Invisible Touch 
30556 Natural.

64 65

 Niedostrzegalny. Idealnie gładki. 
Twoje naturalne piękno. 

 30422 
Porcelain 

 30423 
Light Rose 

 PRZY ZAKUPIE PODKŁADU LUB BAZY PUDER ZA 

29,90 

 PRZY ZAKUPIE PEREŁEK
PĘDZEL ZA
14,90 

� 

� 
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  �   Pędzel do pudru Giordani 
Gold Średnica: 2,3 cm; długość: 
12 cm. 

23258   44,90   32,90  

  �   Puder w perełkach 
Giordani Gold 25 g 2196,00/kg

 79,90   54,90  

  �   Baza pod makijaż Giordani Gold 
Pozwól, by upiększająca formuła z ekstraktem 
z orchidei zmiękczyła Twoją skórę i nadała jej 
jedwabistą gładkość. 30ml 830,00/l

22760   42,90

24,90  

  �   Podkład Giordani Gold Invisible Touch 
Z tym ultralekkim podkładem osiągniesz efekt 
naturalnie gładkiej cery. Zawiera formułę Hydration 
System zapewniającą skórze nawilżenie oraz 
zapobiegającą jej przesuszaniu się, a w konsekwencji - 
powstawaniu zmarszczek. 30ml 1330,00/l

 62,90

39,90  

  �   Puder pyłkowy Giordani Gold Invisible Touch 
Lekki puder pyłkowy zapewniający matowe, a zarazem 
promienne wykończenie makijażu. Z rozświetlającymi 
drobinkami, które zmniejszają widoczność drobnych 
zmarszczek i nawilżającą formułą Hydration System. 10 g 
4990,00/kg   

30556 74,90

49,90  

 30425 
Rose Beige 

 30424 
Light Ivory 

 30426 
Natural Beige 

 21632 Natural 
Radiance 

 21633 Natural 
Bronze 

 23763 Natural 
Peach 

 24160 Dark 
Bronze 
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 27088 Misty White 
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 27092 Lacquered Cherry 
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 30413 Satin Rose 

 30414 Tempting Pink 

 30415 Noble Burgundy 

      Pogrubiający tusz do rzęs 
Giordani Gold Luscious 8ml 
3487,50/l  

31151 42,90

27,90  

 Lśniące lakiery do paznokci w bogatych, 
klasycznych odcieniach. Wzmacniają, chronią 
i poprawiają kondycję paznokci, byś mogła 
cieszyć się ich gładszą, zdrowiej wyglądającą 
wersją. 

     Lakier do paznokci 
Giordani Gold Lacque 
Brilliance 11ml 2263,64/l

 39,90

24,90  

 Zapewniają intensywnie kremowe 
wykończenie i długotrwałe 
pokrycie kolorem! 

 Twoje wyszukane 
przyjemności  22744 Dusky Nude 
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 22748 Rose Blossom 

 22749 Cerise Pink 
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 22752 Warm Coral 

     Pomadka Giordani 
Gold Jewel 4 g 
8225,00/kg

 47,90

32,90  
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 26905  26906  26907 

 26593 
Porcelain 

 30389 
Golden 
Gloss 

 30390 
Pink 

Delight 

 30391 
Rosewood 

Sheen 

 30392 
Dazzling 

Pink 

 30393 
Glazed 

Strawberry 

 30969 
Black 
Pearl 

 30970 
Bronzed 
Brown 

 30971 
Silver 
Grey 

 30972 
Rose 
Taupe 

 30973 
Pink 

Mauve 

 30974 
Midnight 
Purple 

 30975 
Denim 
Blue 

 30976 
Forest 
Green 

 31037 
Black 

 31038 
Brown 

 31193 
Platinum 

Pearl 

 31195 
Gold 

Splendor 

 31196 
Steel 

Shimmer 

 31192 
Black
 Noir 

 31194 
Amethyst 

Rock 

 30520 
Tiramisu 

 30521 
Ice Pink 

 30522 
Ballerina 

Rose 

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30524 
Lilac
 Silk 

 30526 
Rose 

Diamond 

 30527 
Night 

Orchid 

 30528 
Fuchsia 
Allure 

 30529 
Red Sky at 

Night 

 30530 
London 

Red 

 30531 
Ruby 
Rouge 

 30533 
Cherry 

Chic 

 30534 
Cappuccino 

 30532 
Purple in 

Paris 

 30525 
Mulberry 

Mauve 

 30745 
Rose 
Gold 

 30746 
Golden 
Brown 

 30747 
Olive 
Green 

 30748 
Petroleum 

Shine 

 30749 
Deep 
Indigo 

 30750 
Intense 
Plum 

 30751 
Shimmering 

Steel 

 30744 
Beige 
Pearl 

 30980 
Spectacular 

Nude 

 30981 
Ravishing 

Rose 

 30982 
Sublime 

Pink 

 30983 
Striking 
Coral 

 30984 
Amazing 

Berry 

 30985 
Stunning 
Clover 

 30986 
Explosive 

Pink 

 30987 
Dazzling 

Plum 

 26601 
Nude 
Silk 

 26604 
Orchid 
Taffeta 

 26605 
Scarlet 

Veil 

 26606 
Coral 
Shell 

 26608 
Cherry 

Cashmere 

 26610 
Wispy 
Prune 

 26603 
Chiffon 
Rose 

 26602 
Pink 
Lace 

 21621 
Porcelain 

 21622 
Light 
Ivory 

 21623 
Natural 
Beige 

 21624 
Natural 

Rose 

 21625 
Golden 
Beige 

 22738 
Black 

 22739 
Brown 

 22745 
Peach 
Kiss 

 22747 
Mauve
 Dream 

 22750 
Plum 

Desire 

 22751 
Eternal 

Red 

 22753 
Honey 

Chestnut 

 26895 
Light 
Ivory 

 26896 
Rose 
Ivory 

 26897 
Natural 
Beige 

 26898 
Amber 
Beige 

 26894 
Porcelain 

 30445 
Satin 
Beige 

 30446 
Creamy
 Nude 

 30447 
Pink 

Nude 

 30448 
Pearly 
Pink 

 30449 
Rose 
Petal 

 30450 
Peach 
Pink 

 30451 
Lucent 
Pink 

 30452 
Raspberry 

Blush 

 30453 
Fuchsia 
Divine 

 30454 
True 
Red 

 30455 
Red 

Fatale 

 30456 
Muted 
Plum 

 30457 
Lavender 

Lustre 

 30458 
Copper 
Shine 

 30459 
Cherry 
Love 

 30992 
Frosted 

 30993 
Gold 

Sparkle 

 30994 
Shimmering 

Grey 

 30995 
Crystal 
Taupe 

 30996 
Bronzed 
Burgundy 

 23811 
Nude 

 23813 
Rose 

 23812 
Brown 

 23814 
Red 

Pink Strawberry Strawberry 
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     Podkład 
ujędrniający 
Giordani Gold 
30ml 2096,67/l

 62,90  

 NASZE BESTSELLERY
najpiękniejsze zapachy 
w trwałych dezodorantach 

 Stosuj dezodorant razem ze swoją ulubioną wodą 
toaletową Orifl ame lub osobno. Ciesz się ukochanym 
zapachem na dłużej! 

     Pomadka 
Colour Drop 
2 g 12450,00/kg

 24,90  

 26904 

 26908  26909  26910  26911 

     Podkład pod 
makijaż 
Orifl ame 
Beauty Matte 
Control 30ml 
1330,00/l

 39,90  

     Podkład Perfect 
Fusion 30ml 
1596,67/l

 47,90  

 26594 
Ivory 

 26595 
Rose 
Beige 

 26596 
Natural 
Beige 

     Kredka do ust Power 
Shine 3.9 g 6384,62/kg

 24,90  

     Podwójne cienie do 
powiek The ONE 
Colour Match 2 g 
19950,00/kg

 39,90  

     Kredka do oczu Kohl 
The ONE 1.3 g 16846,15/kg

 21,90  
 31039 
Grey 

 31197 
Nude 

     Lakier do paznokci 
The ONE Long 
Wear 8ml 3112,50/l

 24,90  

     Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear 
8ml 3112,50/l

 24,90  

     Kremowy cień do 
powiek The ONE 
Colour Impact 4 g 
7475,00/kg

 29,90  

     Pomadka The ONE 
Triple Core 4 g 
8725,00/kg

 34,90  

     Pomadka 
Giordani Gold 
Voluptuous 3.3 g 
14515,15/kg

 47,90  
     Kredka do oczu 
Giordani Gold 1 g 
29900,00/kg

 29,90  

     Pomadka 
Giordani Gold 
Jewel 4 g 
11975,00/kg

 47,90  

 26597 
Honey 
Beige 

     Ujędrniający 
podkład 
w kompakcie 
Giordani Gold 
SPF 15 10 g 
7490,00/kg

 74,90  

     Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15 
4 g 10725,00/kg

 42,90  

     Kremowy cień do 
powiek Giordani 
Gold Luminous 
4.5 g  8866,67/kg

 39,90  
     Konturówka do ust 
Giordani Gold 1 g 
29900,00/kg

 29,90  

     Tusz do kresek 
w płynie Giordani 
Gold 7ml 5700,00/l

 21720 39,90  

 20422 
Mocha 
Loca 

 20423 
Goddess 
Green 

 20424 
Blue 

Lagoon 

 20425 
Electric 
Purple 

     Kredka do powiek 
Very Me Double 
Trouble 1.38 g 
12971,01/kg

 17,90  

 12811 
Natural 
Beige 

 12810 
Natural 
Ivory 

     Błyszczyk 
do ust 
Gloss 
Booster 
12ml 
2075,00/l

 24,90  
 23847 

Pear 
 23848 

Lychee 
 23849 

Peach 
 23850 

Watermelon 
 23851 

Cherry 
 23852 

Grape 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 12809 
Porcelain 

 20421 

     Dezodorant do ciała Elvie 
w sprayu 75ml 185,33/l

20540   29,90 

     Dezodorant do ciała w sprayu 
Giordani Gold 75ml 185,33/l

24170   29,90 

     Dezodorant do ciała Paradise 
75ml 185,33/l

24353   29,90 

     Dezodorant do ciała w sprayu 
Muse 75ml 185,33/l

25042   29,90 

     Dezodorant do ciała Eclat 
Femme 75ml 185,33/l

30130   29,90 

     Dezodorant w sprayu Love 
Potion 75ml 185,33/l

30593   29,90 

 ORIFLAME 
BEAUTY 

 KAŻDY ZA  13,90 

Night 
Glow

Beige 
Dew

Rose
Elixi

Peach
Sensation

Melting
Pink

Drop of
Fuchsia

Liquid
Red

Brown
Fusion

Glossy
Berry



 24604 Nude  24605 Coral  24607 Pink 
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  �   Konturówka Very Me 
0.8 g 12375,00/kg

 16,90

9,90  

  �   Błyszczyk do ust Very Me 
Mirror 10ml 1090,00/l

 18,90

10,90  

 WYRÓŻNIJ SIĘ! 

 Obrysuj usta konturówką przed nałożeniem 
pomadki, a ich kształt będzie lepiej podkreślony, kolor 
bardziej intensywny i - co najważniejsze - zachowają 
fantastyczny wygląd na znacznie dłużej! 

 26497 
Pink 
Blush 

 26498 
Soft 

Coral 

 26499 
Cerise 

 26500 
Hot Red 

 26496 
Clover 
Haze 

    Woda toaletowa Preppy 
Chic 30ml 496,67/l

26467   39,90

  

 EKSPERT 
RADZI 

 „Idealne, jeśli chcesz 
uzyskać efekt WOW!” 

 EKSPERT 
RADZI 

 różowy pieprz, srebrna peonia, róża burbońska 

 Kobiecy szyk z odrobiną 
przebojowości, w wyjątkowo 
świeżym wydaniu! 
A to wszystko dzięki 
ponadczasowej róży, modnej 
peonii i pikantnym akcentom 
różowego pieprzu. 

 PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 
VERY ME ZE STRON 70-73

WODA TOALETOWA 
PREPPY CHIC ZA

 STYLOWY & NOWOCZESNY 

 VE
RY

-M
E 

� 

� 

 
 

 NIESAMOWITY 
LUSTRZANY POŁYSK! 

 

14,90 



 21279 Dark 
Secre

t 

21279 Dark 
Secre

t 

 Ve
ry

 M
e 

� 

� 

� 

 21278 Perfect L
ight 
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 TWOJA SIŁA 
PRZYCIĄGANIA 

 ROZCIERAJ 

     Kredka do oczu Very Me 
Soft Kajal 1 g 14900,00/kg

 22,90

14,90  

 Podkreślanie 
oczu nigdy 
nie było tak proste! 

Kremowo miękkie kredki wzbogacone 
witaminą E gładko rozprowadzają się na 
powiekach i na ich wewnętrznej stronie, 
umożliwiając zarówno efekt wyrazistej linii, 
jak i „przydymionych oczu” – wystarczy 
rozetrzeć! 

 Wybierz swój odcień 
i delikatnie wklep 
ten nawilżający żel 
w skórę, by nadać jej 
perfekcyjnie gładki, 
promienny wygląd. 

 Korektor z kojącym 
olejkiem z zielonej 
herbaty 

 Rozprowadź puder 
27077 Peach w kształt 
liczby 3 zaczynając 
od łuków brwiowych, 
poprzez kości 
policzkowe, na brodzie 
kończąc. 

 Nałóż puder 27078 
Bronze na kości 
policzkowe i pod łukami 
brwiowymi. 

 Użyj pudru 27077 Clear 
lub 27078 Bronze aby 
zaznaczyć kontur twarzy. 

 Poznaj sekret 
rozświetlonej 
cery 

  �   Żel rozświetlający 
Very Me Peach Me 
Perfect 30ml 530,00/l

 22,90

15,90  

  �   Korektor Very Me 
Cover Up 1 g 
8900,00/kg

 15,90

8,90  
  �   Puder Very Me Peach Me 
Perfect 8 g 1737,50/kg

 22,90

13,90  

 PROMIENNA TWARZ 

 rozprowadź 

 EKSPERT 
RADZI 

 STOSUJ 3 WSKAZÓWKI 

 VE
RY

-M
E 

 30427 
Midnight Blue 

 20529 Light 

 20530 Dark 

 27077 Clear  27078 Bronze 

 30429 
Steel Grey 

 30428 
Simply Black 

1

2

3

 ZAZNACZ KONTUR 

 ROZŚWIETLAJ 

 MODELUJ 



� 

� 
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 ZA
PA

C
H

Y 
 

 Z
A

PA
C

H
Y

  

 SALE 
 -45% 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 KAŻDY TWÓJ DZIEŃ BĘDZIE 
NIEZAPOMNIANY 

  �   Woda perfumowana Giordani White 
Gold Rozpieszczaj zmysły radosnymi nutami 
mandarynki, delikatnością róży i zmysłowością 
paczuli. Zapach Giordani White Gold to czysty 
luksus we włoskim stylu. 50ml 1098,00/l

24588   99,90

54,90  

  �   Krem do ciała Giordani White Gold 
Luksusowy krem pachnący nutami Giordani 
White Gold odżywia skórę, pozostawiając na 
niej nieodparcie uwodzicielską woń. 250ml 
71,60/l

24590   37,90

17,90  
mandarynka, róża, paczula



 Wyrafi nowana kompozycja kwia-
towo-drzewnych nut zapachowych 
wody toaletowej Power Woman 
idealnie współgra z wizerunkiem 
kobiety, która mierzy wysoko i wie 
dokładnie, czego chce. 

Wyrafi nowana kompozycja kwia-
towo-drzewnych nut zapachowych 
wody toaletowej Power Woman 
idealnie współgra z wizerunkiem 
kobiety, która mierzy wysoko i wie 
dokładnie, czego chce. 

 ZA
PA

C
H

Y 
  -45% 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 DLA KOBIETY AMBITNEJ, 
SPEŁNIAJĄCEJ SWOJE PASJE 

imbir, paczula, róża

     Woda toaletowa Power Woman 50ml 
1098,00/l

26769   99,90

54,90  

Anna Mucha, aktorka

76 77
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  �   Woda toaletowa 
Fairy City Lights 30ml 
830,00/l

26840   59,90

24,90  

  �   Kremowy żel pod 
prysznic Fairy City 
Lights 200ml 34,50/l

30015   17,90

6,90  

  �   Krem do rąk Fairy 
City Lights 75ml 78,67/l

30017   15,90

5,90  

     Woda toaletowa Athena 
Sensual Breeze 30ml 663,33/l

30467   36,90

19,90  

  �   Woda toaletowa Eclat Femme 50ml 
1198,00/l

30128   99,90

59,90  

  �   Krem do ciała Eclat Femme 250ml 
79,60/l

30592   37,90

19,90  

Woda toaletowa Athena  DLA KOBIETY ŻYJĄCEJ PEŁNIĄ ŻYCIA 
 FRANCUSKI LUKSUS 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

jaśmin, toffi , kandyzowane jabłuszko

 -45% 
 SALE 

� 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

ambergris, prickly pear, frangipani 
fl ower mandarynka, jaśmin, drzewo sandałowe
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  �   Krem do ciała My Red Luksusowy krem 
o oszałamiającym zmysły zapachu czerwonego jaśminu 
otula skórę kuszącym aromatem My Red, odżywia ją 
i nawilża. 250ml 71,60/l

26767   37,90

17,90  

 Wzbogacona ekskluzywnymi nutami 
CZERWONEGO JAŚMINU, woda 
perfumowana My Red zachwyca śmiałą, 
magnetyzującą kompozycją. Chcesz 
zwiększyć intensywność doznań? 
W tym najlepiej sprawdza się czerwień. 

 �   Woda perfumowana My Red Seksowne, 
uwodzicielskie nuty wody perfumowanej My Red 
spotęgują moc Twojego magnetyzmu i przyspieszą bicie 
serca każdego, kto znajdzie się w zasięgu Twojego 
nieodpartego uroku. Intensywnie kwiatowa, odważna 
kompozycja, wzbogacona ulotnym aromatem 
czerwonego jaśminu, zaskoczy Cię swoim zmysłowym 
charakterem. Czas podkręcić intensywność... a w tym 
najlepiej sprawdza się czerwień. 50ml 1598,00/l

25403   134,90

79,90  
 Potrzyj fl akon i poznaj 

zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

puder annato, czerwony jaśmin, żurawina

 MAGNETYZM 
MA NOWE IMIĘ 

 Demi Moore przedstawia: 

� 

� 

 ZA
PA

C
H

Y 
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  �   Woda toaletowa Divine 50ml
1398,00/l   

11355   99,90

69,90  

  �   Krem do ciała Elvie 250ml 
79,60/l

12566   37,90

19,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny Elvie 50ml 
198,00/l

13063   16,90

9,90  

  �   Woda perfumowana Paradise 50ml 
1598,00/l

23853   134,90

79,90  

  �   Woda toaletowa Elvie 
50ml 1098,00/l

7109   89,90

54,90  

 MUŚNIĘCIE MAGII  HARMONIA ZMYSŁÓW
DLA KOBIETY DOSKONAŁEJ  DLA KOBIETY RADOSNEJ 

I ROMANTYCZNEJ 

cytyna, białe kwiaty, piżmo

irys, drzewo sandałowe, liście fi ołka piżmo, płatki jaśminu, różowy pieprz

 ZA
PA

C
H

Y 
 

� 

� 

� 

� 

� 
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 DLA MĘŻCZYZN 

 DLA KOBIET 
     Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Divine Sensual 50ml 238,00/l

19795   16,90

11,90  

     Woda 
toaletowa 
Giordani Man 
75ml 1332,00/l

17328   99,90  

     Woda 
perfumowana 
Amber Elixir Night 
50ml 1998,00/l

25040   99,90  

     Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 50ml 
1998,00/l

24169   99,90  

     Woda 
toaletowa 
Rival 75ml 
1065,33/l

25488   
79,90  

     Woda 
toaletowa 
Excite by 
Orifl ame 75ml 
1065,33/l

15560   79,90  

     Woda toaletowa 
Miss O 50ml 1798,00/l

7714   89,90  

     Woda toaletowa 
Enigma 50ml 2398,00/l

13850   119,90  

     Woda 
perfumowana Miss 
Giordani 50ml 
1998,00/l

30399   99,90  

     Woda 
perfumowana 
Possess 50ml 
2698,00/l

30886   134,90  

     Woda toaletowa 
Eclat Weekend 50ml 
1998,00/l

21676   99,90  

     Woda perfumowana 
Volare 50ml 1798,00/l

30025   89,90  

     Woda 
toaletowa 
Flamboyant 75ml 
1198,67/l

19639   89,90  

     Woda toaletowa 
Tenderly 50ml 1798,00/l

30061   89,90  

     Woda 
perfumowana Love 
Potion 50ml 2398,00/l

22442   119,90  

     Woda 
toaletowa 
Glacier Athletic  
100ml 799,00/l

13168   79,90  

     Woda 
perfumowana 
Precious 
Moments 50ml 
1998,00/l

18957   99,90  

     Woda 
toaletowa 
Lovely Garden 
50ml 1798,00/l

23838   89,90  

    Woda     Woda     

toaletowa 
Lovely Garden
50ml

23838   89,90  

  �   Woda toaletowa 
I.D. Energy w sprayu 
150ml 252,67/l

24162   37,90  

  �   Woda toaletowa I.D. Beats 
w sprayu 150ml 252,67/l

24163   37,90  

     Woda 
toaletowa 
Tycoon 75ml 
1332,00/l

25048   
99,90  

Glacier Athletic 

    Woda     Woda     

toaletowa 
Tycoon
1332,00/l

25048   
99,90  

     Woda toaletowa 
Pretty Swan 50ml 
1798,00/l

25057   89,90  

     Woda toaletowa 
Midsummer Man 
75ml 1198,67/l

25396   89,90  

  �   Woda perumowana 
Lady Avebury 50ml 
2698,00/l

30026   134,90  
  �   Krem do ciała 
Lady Avebury 250ml 
151,60/l

30041   37,90  

antyperspiracyjny 24H 
 238,00/l 238,00/l

 �   Woda perumowana  �   Woda perumowana  �   

Lady Avebury
2698,00/l

30026   134,90  
 �   Krem do ciała 
Lady Avebury
151,60/l

     Perfumowana woda 
toaletowa Divine 
Sensual 50ml 1398,00/l

11430   99,90

69,90  

  �   Woda perfumowana Volare - 
rozmiar kieszonkowy 15ml 1060,00/l

31202   32,90

  

  �   Woda toaletowa Pretty Swan - 
rozmiar kieszonkowy 15ml 1060,00/l

31203   32,90

  

  �   Woda toaletowa Vivacity - rozmiar 
kieszonkowy 15ml 1060,00/l

31299   32,90

  

 EDYCJA LIMITOWANA 
 NOWOŚĆ! 

� 

� 

� 

� 

� 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 KAŻDA ZA 

15,90

  �   Woda 
toaletowa I.D. 
Player w sprayu 
150ml 252,67/l

24164   37,90  

� � � 

     Woda toaletowa 
Muse 50ml 1798,00/l

21671   89,90  

     Woda toaletowa 
Midsummer 
Woman 50ml 1798,00/l

25395   89,90  
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 CELEBRUJ 
ŻYCIE WE 
WŁOSKIM 

STYLU 

 Żywiołowe nuty włoskich owoców 
cytrusowych przenikają się z zaskakującym 
olejkiem wetiwerowym, tworząc 
charyzmatyczny zapach, będący idealną 
esencją męskości we włoskim stylu. 

Żywiołowe nuty włoskich owoców 
cytrusowych przenikają się z zaskakującym 
olejkiem wetiwerowym, tworząc 

     Woda toaletowa Giordani 
Man Notte 75ml 732,00/l

31199   99,90

54,90  
 ZAINSPIRUJ SWOJEGO 
MĘŻCZYZNĘ. NIECH 
POCZUJE ZAPACH 
NOWYCH WYZWAŃ.  D

LA
 N

IE
G

O
 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 SALE 
 -45% 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

włoskie cytrny, czarna kawa, czarny wetiwer
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  �   Woda toaletowa Architect 75ml 
932,00/l

21559   99,90

69,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
Architect 150ml 132,67/l

21561   29,90

19,90  

     Woda toaletowa dla panów 
Eclat Sport 75ml 732,00/l

13261   99,90

54,90  

Woda toaletowa dla panów 

 -45% 

 DLA MĘŻCZYZNY 
Z INICJATYWĄ 

 DLA MĘŻCZYZNY 
PROMIENIUJĄCEGO 
ENERGIĄ 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

pieprz różowy, oregano, mandarynkaświerk, drewno sekwoi, tytoń

� 

� 



90 91

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

ENERGICZNY, 
PROMIENNY, ŚWIEŻY 

     Woda toaletowa Men's Collection Citrus 
Tonic 75ml 532,00/l

30058   79,90 

     Woda toaletowa Men's Collection Dark 
Wood 75ml 532,00/l

30059   79,90 

czarny pieprz, drewno gwajakowe, tytoń jasny

 ZMYSŁOWY,
ELEGANCKI, TAJEMNICZY 

 SALE 
 SALE 

     39,90 
     39,90

 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

limonka, drewno, tonik

 WYPRÓBUJ! 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu S8 150ml 

119,33/l   10890   
29,90   17,90  

  �   Woda toaletowa 
S8 50ml 998,00/l

8020   79,90   
49,90  

  �   Nawilżająca pianka 
do golenia Eclat Homme 
200ml 94,50/l

30349   26,90

18,90  

  �   Woda toaletowa 
Flamboyant Privé 
75ml 798,67/l

24737   89,90   
59,90  

  �   Nawilżająca pianka 
do golenia Glacier 
200ml 89,50/l

8155   26,90   
17,90  

  �   Woda toaletowa Eclat 
Homme 75ml 932,00/l

30173   99,90

69,90  

  �   Balsam po goleniu 
Eclat Homme 50ml 278,00/l

30352   19,90

13,90  
  �   Woda toaletowa Soul 100ml 399,00/l

10231   79,90 
  �   Woda toaletowa Glacier 100ml 399,00/l

8150   79,90 

 39,90
 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 ELEGANCKI & Z KLASĄ 
 z niezwykle męską nutą 
drzewno-piżmową 

 ŚWIEŻY & SPONTANICZNY  
 z orzeźwiającą nutą limonki 

 SALE 

zielona cytryna, geranium, drewno bergamotka, kolendra, paczula

bób tonka, herbata himalajska, barania skóra

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

 KAŻDY ZA 



PRODEFENCE

 Kompleks Arctic Pro Defence 
chroni Twoją skórę przed 
działaniem ciężkich warunków 
atmosferycznych. 
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  �   Wzmacniający żel do 
mycia ciała i włosów North 
For Men 250ml 55,60/l

15539   19,90

13,90  

  �   Pianka do golenia do skóry 
normalnej North For Men 
200ml 89,50/l

17358   26,90

17,90  

  �   Jednorazowa maszynka do 
golenia dla panów Coolshave 
2 sztuki. Wymiary: 12,8 x 4,5 x 2 
cm. 

23782   9,90

6,90  

 Zestaw 
2 maszynek 
z potrójnym 
ostrzem 

 Ekstrakt z różeńca górskiego – rośliny 
odkrytej w głębi Arktyki, która potrafi  przetrwać 
najsurowszą zimę. Korzeń tej rośliny posiada 
wyjątkowe właściwości lecznicze i ochronne. 
Bogaty w antydoksykanty zwiększa wytrzymałość 
skóry i pomaga szybciej jej się zregenerować oraz 
odbudować. 

 Świeżość i ochrona 
przed nieprzyjemnym 
zapachem przez cały 
dzień 

  �   Balsam po goleniu North 
For Men 50ml 278,00/l

14654   19,90

13,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North For Men  150ml 92,67/l

15549   19,90

13,90  

 D
LA

 N
IE

G
O

 

� 

� 

� 

� 

� 

 24-godzinne 
uczucie komfortu 
i nawilżenia po 
goleniu 

 Nawilża skórę i wzmacnia 
włosy 

 Ochronna, pielęgnująca 
formuła zapewnia idealnie 

gładkie golenie 

 EKSTREMALNA OCHRONA
DLA CIEBIE 



 C
IA

ŁO
 &

 W
ŁO

SY
 

 C
IA

ŁO
 &

 W
ŁO

SY
 

97

 Intensywnie nawilża, 
zmiękcza i chroni 
Twoją skórę! 
  �   Krem do ciała Silk Beauty Krem do ciała 
o zmysłowym zapachu orchidei zmiękcza i odżywia skórę, 
a dzięki proteinom jedwabiu przywraca jej odpowiedni 
poziom nawilżenia. 200ml 74,50/l

21461   29,90

14,90  
  �   Mydełko Silk Beauty Zapachowe mydełko 
o kremowej konsystencji oczyszcza i zmiękcza Twoją 
skórę. Zawiera proteiny jedwabiu oraz ekstrakt 
z orchidei. 100 g 39,00/kg

21585   5,90

3,90  

 Podaruj swojej skórze 
JEDWABISTĄ 
GŁADKOŚĆ, 

o której marzy... 

� 

� 

 MIĘKKA
JAK JEDWAB 
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  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300ml 
53,00/l

24891   22,90

15,90  

  �   Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle 20 szt. 

30004   17,90

12,90  

 Testowane
dermatologicznie
i ginekologicznie 
 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 

 Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 

 Zmniejsza potliwość 
i nie pozostawia 
białych śladów 
na ubraniach 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny w 
sprayu 24h Activelle 
Pure Care 150ml 92,67/l

23719   19,90

13,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny w 
sprayu 24h Activelle 
nie pozostawiający 
białych śladów 150ml 
92,67/l

23727   19,90

13,90  

 Kojąca pielęgnacja z dodatkiem 
witamin i wyciągiem z kwiatów magnolii 

 20 
hipoalergicznych 
chusteczek 
w wygodnym 
opakowaniu 

 SKUTECZNA 
OCHRONA 24H! 

 Produkty z serii Feminelle posiadają 
delikatną formułę o zbalansowanym 
pH i kwas mlekowy, by chronić 

i pielęgnować okolice intymne. 
Ekstrakt z kwiatów magnolii 
zapewnia uroczy, kobiecy 

zapach. Poczuj się 
świeżo i pewnie! 

 Ostatni raz w Katalogu! 

� 

� 

� 

� 

� � 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle do skóry 
wrażliwej 50ml 278,00/l

23723   13,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny w 
sprayu 24h Activelle 
do skóry wrażliwej 
150ml 132,67/l

23724   19,90  
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  �   Krem do ciała Milk 
& Honey Gold 250ml 67,60/l

30938   37,90

16,90  

  �   Mydełko Milk & Honey 
Gold 125 g 55,20/kg

30937   9,90

6,90  

  �   Wygładzający scrub cukrowy 
Milk & Honey Gold 200ml 99,50/l

17556   29,90

19,90  

 NOWOŚĆ! 

  �   Mydło do rąk w płynie Milk & Honey Gold 
Dzięki nawilżającym i odżywczym właściwościom 
ekstraktów z miodu i mleka dłonie są miękkie, gładkie, 
pachnące. 300ml 46,33/l

15578   19,90

13,90  

 LUKSUSOWA PIELĘGNACJA 
DLA CIEBIE 

 C
IA

ŁO
 &
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ŁO

SY
 

 Delikatnie czyści 
i odżywia skórę 

 Intensywne, 24-godzinne 
nawilżenie dla suchej 
skóry 

 • Organiczne ekstrakty
• Naturalne odżywienie
• Pyszny aromat miodu 

 Stosuj 1–2 w tygodniu, aby delikatnie 
złuszczyć i odżywić skórę 

 Mleko jest bogate w składniki odżywcze, 
które skutecznie nawilżają skórę. 

 Miód zawiera witaminy i minerały, które 
rewitalizują skórę. 

 ORGANICZNE 
EKSTRAKTY 

 1) Testy instrumentalne 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Żel pod prysznic Discover 
Sicilian Dream 250ml 35,60/l

30001   12,90

8,90  

  �   Mydełko Discover Sicilian 
Dream 90 g 43,33/kg

30002   4,90

3,90  

  �   Mydło do rąk w płynie 
Discover Sicilian Dream 
300ml 36,33/l

30003   14,90

10,90  

 C
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ŁO
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 ZAPACH WERBENY: 
Kwiaty werbeny są 
wprost uwielbiane przez 
Włochów za świeży, 
wiśniowy aromat, 
a także wyjątkową 
wytrzymałość na silne 
śródziemnomorskie 
słońce. 

 Zapewnij swoim 
zmysłom energetyzujące 
orzeźwienie! Poczuj zapach 
cytryn dojrzewających w 
sycylijskim słońcu, bukietu 
śródziemnomorskich kwiatów 
i owoców z delikatną nutą 
kwiatów werbeny. 

 CYTRUSOWE PRZYJEMNOŚCI 

� 

� 

� 
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  �   Złuszczający żel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 250ml 47,60/l

22667   16,90

11,90  

 Mięta ma właściwości 
pobudzające, chłodzące 
i nawilżające, zaś malina dodaje 
energii i chroni skórę. 

 C
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 &
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  �   Mydło do rąk w płynie Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 300ml 43,00/l

23412   17,90

12,90  

  �   Żel do rąk Nature Secrets z 
antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 50ml 218,00/l

23644   15,90

10,90  

 • Dezynfekuje, działa 
antymikrobowo
• Kompaktowy, idealny w podróży!
• Żelowa formuła
• Świetny dla całej rodziny! 

 CZYSTOŚĆ 
I NAWILŻENIE 

 OWOCOWA 
EKSPLOZJA ENERGII

DLA TWOJEJ SKÓRY 

  �   Żel pod prysznic Nature 
Secrets z nawilżającym 
aloesem i arbuzem 250ml 
47,60/l

24203   16,90 

  �   Krem pod prysznic Nature 
Secrets z nawilżającą bazylią 
i brzoskwinią 250ml 47,60/l

25178   16,90 

  �   Ochronny krem pod 
prysznic Nature Secrets 
z wanilią i granatem 250ml 
47,60/l

30882   16,90 

� 

� 

� 

� � � 

 KAŻDY ZA 

    11,90 
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  �   Krem do rąk Nature 
Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 75ml 118,67/l

23400   12,90

8,90  

  �   Krem do rąk Nature 
Secrets z jojobą i mango 
do skóry wrażliwej 75ml 
118,67/l

23401   12,90

8,90  

  �   Krem do rąk z 
nawilżającą bazylią i 
brzoskwinią 75ml 118,67/l

25180   12,90

8,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny Nature 
Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 50ml 158,00/l

22669   13,90

7,90  

 PIELĘGNUJ DŁONIE 
KORZYSTAJĄC 
Z REGENERUJĄCEJ 
MOCY NATURY 

 Oto troskliwa pielęgnacja 
prosto z serca natury! 

 24-godzinna ochrona 
– świeżość bez 
białych śladów na 
ubraniu! 

 Intensywnie 
nawilża i chroni 
skórę dłoni 

 Umieść zamkniętą tubkę 
w gorącej wodzie na minutę. 
Otwórz, wmasuj w mokre włosy, 
po minucie spłucz. 

 Koi i chroni! 
 NATURALNA REGENERACJA 

DLA SUCHYCH 
I ZNISZCZONYCH WŁOSÓW 

� 

� 
� 

� 
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  �   Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 15ml 193,33/l

22698   5,90

2,90  

 SPOSÓB UŻYCIA: 

� 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 24H 
Odświeżający dezodorant 
antyperspiracyjny pomaga utrzymać 
higienę stóp, zapewniając im suchość
i uczucie komfortu. 150ml 119,33/l

25448   29,90

17,90  

  �   Skarpetki do nawilżania Rozmiar 
uniwersalny 

16675   24,90

12,90  

  �   Krem na pękające pięty Feet 
Up Advanced 75ml 172,00/l

21889   22,90

12,90  

 Potwierdzona 
klinicznie 
24-godzinna 
ochrona 
antyperspiracyjna* 

  �   Nawilżający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry normalnej 
i suchej 400ml 39,75/l

23730   27,90

15,90  

  �   Odżywcze mleczko do ciała 
Happy Skin do bardzo suchej 
skóry 400ml 39,75/l

23733   27,90

15,90  

 Olej sezamowy odpowiada za optymalny 
poziom nawilżenia i zapewnia uczucie 
komfortu 

 Olej z pestek dyni odżywia 
i wzmacnia bardzo suchą skórę 

 Kompleks 
Intensive 

Care 
 PEŁNA REGENERACJA 
POPĘKANYCH PIĘT 
JUŻ W 7 DNI** 

 Unikalna formuła kremu zawiera 
mocznik, masło kokosowe, witaminę 

B5 oraz intensywny kompleks 
pielęgnujący. Przynosi natychmiastowe 

efekty: zmiękcza rogową warstwę 
naskórka i przywraca równowagę 

poziomu nawilżenia skóry. Stosuj dwa 
razy dziennie. 
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 * Testy konsumenckie z udziałem 10 osób o umiarkowanie popękanych piętach 

 PRZED  PO 

� 

� 
� 

� 

� 

 ZASŁUGUJESZ 
NA UCZUCIE 

SZCZĘŚCIA
WE WŁASNEJ SKÓRZE 

*  Testy instrumentalne 
*
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  �   Turban do suszenia 
włosów Elegancki 
i praktyczny turban
z poliestru zapewnia szybkie 
\i komfortowe suszenie 
włosów po kąpieli. Nadaje się 
do prania w pralce. 
Wymiary: 62 x 22 cm. 

24857   49,90  

  �   Termoochronny spray do stylizacji bez 
spłukiwania HairX Chroń swoje włosy przed 
uszkodzeniami termicznymi stosując spray zabezpieczający 
je aż do 230°C, z wzbogaconą keratyną formułą 
o 24-godzinnym działaniu antystatycznym. Poziom 
utrwalenia 2. 150ml 99,33/l

30552   21,90

14,90  

 CUDOWNIE GŁADKIE I LŚNIĄCE 
WŁOSY – NATYCHMIAST! 

  �   Szczotka do włosów - 
okrągła Okrągła szczotka idealna 
do modelowania, podkręcania 
i dodawania włosom objętości. 
Długość: 24,5 cm. Średnica: 5 cm. 

27132   27,90

12,90  

 CO TO TAKIEGO?
Keratyna to białko, 

z którego zbudowane 
są Twoje włosy. Stanowi 
główny budulec łodygi 

włosa, odpowiadając za ich 
wytrzymałość i elastyczność. 
Keratyna wchodzi również 

w skład zewnętrznej osłonki 
włosa, chroniąc włosy 

przed działaniem wysokich 
temperatur i szkodliwym 

wpływem środowiska. 

główny budulec łodygi 
włosa, odpowiadając za ich 

wytrzymałość i elastyczność. 
Keratyna wchodzi również 

w skład zewnętrznej osłonki 
włosa, chroniąc włosy 

przed działaniem wysokich 
temperatur i szkodliwym 

wpływem środowiska. 

 *przy zakupie dowolneg
o p
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u 
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ny

 

 NOWOŚĆ!  OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO 

PRODUKTU 
GRZEBIEŃ ZA 

6,90* 
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  �   Grzebień Gładki grzebień 
zaprojektowany, by rozczesywać włosy bez 
splątywania. Wymiary: długość 22,8 cm, 
szerokość 4,8 cm, wysokość 3 cm. 

27130   17,90   12,90  

  �   Lakier do włosów HairX 
Strong Hold  200ml 74,50/l

30880   21,90   14,90  

  �   Żel do stylizacji włosów 
HairX Invisible Hold  100ml 
99,00/l

31092   14,90   9,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 KUP 
TERAZ! 

     Krem pod prysznic Silk 
Beauty Luxury Velvet 
200ml 64,50/l

24724   24,90

12,90  

  �   Myjka Lemon 
Wymiary: 7 x 9,5 x 4 cm. 

26942   9,90

3,90  

     Woda toaletowa w kulce Eclat 
Weekend 11ml 1354,55/l

26775   30,00

14,90  

     Żel 2-w-1 do mycia ciała i włosów Kick 
Off 200ml 29,50/l

31103   15,90

5,90  

  �   Pilnik do paznokci Purple Floral 
Wymiary: 7,5 x 7,5 x 0,5 cm. 

27327   5,90

1,90  

  �   Zmiękczający scrub do 
ciała Silk Beauty Sun Glow 
200ml 64,50/l

25354   26,90

12,90  

  �   Balsam do ciała 
stopniowo brązujący Silk 
Beauty Sun Glow 200ml 
64,50/l

25355   29,90

12,90  

Pilnik do paznokci Purple Floral 

     Woda toaletowa Native 
Force 75ml 332,00/l

23828   79,90 

     24,90 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 ZANIM 
ZNIKNĄ 

 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! 
NAWET DO 65% 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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     Zestaw Promienne Spojrzenie  
Zestaw zawiera Krem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing i Tusz do rzęs  
Wonderlash.

108430   74,90 

     Zegarek Colorful Wrap 
Pasek: 41 x 1,5 cm, tarcza: 3 x 2,7 cm. 

27623   129,90 

     Skarpety Purple Slipper 
Rozmiar: 38 

25098   25,90

9,90  

     Plecak i torba 2 w 1 
Wymiary: 49 x 28,5 x 18,5 cm. 

27443   99,90 

  �   Płyn do kąpieli Berry 
Christmas 300ml 33,00/l

30010   18,90

9,90  
  �   Krem do rąk Christmas 
Wish 75ml 78,67/l

30012   14,00

5,90  

Krem do rąk Christmas 

     Pomadka Triple Core 3D 
4 g 4225,00/kg

 34,90

16,90  
 26576 
Coral 
Pink 

 26577 
Red 

Coral 

 26578 
Fuchsia 
Candy 

 26579 
Berry 
Pink 

 26575 
Nude 
Peach 

     49,90 

     24,90 

     Kremowy cień do 
powiek Velvet Blaze 
3ml 5966,67/l

 29,90

17,90  

 25093 Sand Shimmer 

 25095 Shimmer Taupe 

powiek Velvet Blaze

 Sand Shimmer 

 Shimmer Taupe 

 KUP 
TERAZ! 

     Róż w kremie Orifl ame 
Beauty Studio Artist 20ml 
745,00/l

 29,90

14,90  14,90  
 26534 Pink Glow 

 26535 Sheer Berry 

26534 Pink Glow 

26535 Sheer Berry 

 27121 
Silver 
Glitz 

 27119 
Black 

Shimmer 

 27120 
Midnight 
Sparkle 

     59,90 

 ŁAP OFERTY I ZAOSZCZĘDŹ DO 65%! 

 ZANIM 
ZNIKNĄ 

     Kredka do oczu Fairy 
City Lights 0.3 g 
43000,00/kg

 22,90 

 12,90 

� 

� 

 LIMITED EDITION 

 LIMITED EDITION 

 LIMITED EDITION 

 LIMITED EDITION 



116 117

  �
   M

yd
eł

ko
 D

is
co

ve
r 

B
ra

zi
lia

n 
Pa

ss
io

n 
 9

0 
g 2

7,7
8/

kg

30
07

0 
  4

,9
0 

  �
   M

yd
eł

ko
 D

is
co

ve
r 

B
al

i P
ar

ad
is

e 
 

90
 g 

27
,7

8/
kg

30
07

3 
  4

,9
0 

  �
   M

yd
eł

ko
 D

is
co

ve
r 

Pa
ri

si
an

 
D

el
ig

ht
  9

0 
g 2

7,7
8/

kg

30
07

6 
  4

,9
0 

  �
   M

yd
eł

ko
 D

is
co

ve
r 

M
ia

m
i S

pi
ri

t  
90

 g 
27

,7
8/

kg

30
13

3 
  4

,9
0 

 2,
50

 
  �

   Ż
el

 p
od

 p
ry

sz
ni

c 
D

is
co

ve
r 

B
al

i 
Pa

ra
di

se
  4

00
m

l 2
7,2

5/
l

30
13

5 
  1

8,
90

 

  �
   Ż

el
 p

od
 p

ry
sz

ni
c 

D
is

co
ve

r 
B

ra
zi

lia
n 

Pa
ss

io
n 

 4
00

m
l 2

7,2
5/

l

30
13

6 
  1

8,
90

 

  �
   Ż

el
 p

od
 p

ry
sz

ni
c 

D
is

co
ve

r 
M

ia
m

i 
Sp

ir
it

  4
00

m
l 2

7,2
5/

l

31
11

1 
  1

8,
90

 

  K
aż

de
 

m
yd

eł
ko

 z
a    K

aż
dy

że
l p

od
 

pr
ys

zn
ic

 z
a  

     1
0,

90  

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

 N
O

W
O

ŚĆ
! 

 W
Y

PR
Ó

B
U

J! 
 Po

trz
yj 

pr
od

uk
t 

i p
oz

na
j z

ap
ac

h!
 

 40
0 

m
l 

 RO
ZM

IA
R 

JU
M

B
O

 



 *O
ce

na
 w

izu
aln

a 
po

 w
yp

ro
sto

w
an

iu
 w

ło
só

w
 i 

uż
yc

iu
 se

rii
 H

air
X

 S
m

oo
th

 C
on

tro
l v

s. 
no

rm
aln

y 
sz

am
po

n 
 **

Te
st 

in
str

um
en

ta
ln

y 
se

rii
 o

ch
ro

nn
ej

 d
o 

w
ło

só
w

 fa
rb

ow
an

yc
h 

vs
. z

w
yk

ła 
se

ria
 

118 119

 O
C

H
RO

N
A

 P
RZ

ED
 

U
SZ

KO
D

ZE
N

IA
M

I 

  �
   R

eg
en

er
uj

ąc
y 

sz
am

po
n 

do
 

w
ło

só
w

 H
ai

rX
 R

es
to

re
 

T
he

ra
py

 2
50

m
l 3

5,
60

/l

26
64

2 
  1

6,
90

 

  �
   O

ch
ro

nn
y 

sz
am

po
n 

do
 

w
ło

só
w

 
fa

rb
ow

an
yc

h 
H

ai
rX

 2
50

m
l 3

5,
60

/l

26
66

6 
  1

6,
90

 

  �
   R

eg
en

er
uj

ąc
a 

od
ży

w
ka

 
do

 w
ło

só
w

 H
ai

rX
 R

es
to

re
 

T
he

ra
py

 2
00

m
l 4

4,
50

/l

26
67

1 
  1

6,
90

 

  �
   O

ch
ro

nn
a 

od
ży

w
ka

 d
o 

w
ło

só
w

 
fa

rb
ow

an
yc

h 
H

ai
rX

 2
00

m
l 4

4,
50

/l

26
67

2 
  1

6,
90

 

  �
   S

za
m

po
n 

na
da

ją
cy

 w
ło

so
m

 
po

ły
sk

 H
ai

rX
 

Sh
in

e 
R

ev
iv

er
 

25
0m

l 3
5,

60
/l

30
00

8 
  1

6,
90

 

  �
   O

dż
yw

ka
 

na
da

ją
ca

 w
ło

so
m

 
po

ły
sk

 H
ai

rX
 

Sh
in

e 
R

ev
iv

er
 

20
0m

l 4
4,

50
/l

30
00

9 
  1

6,
90

 

  �
   W

yg
ła

dz
aj

ąc
y 

sz
am

po
n 

do
 

w
ło

só
w

 H
ai

rX
 

Sm
oo

th
 C

on
tr

ol
 

25
0m

l 3
5,

60
/l

30
06

6 
  1

6,
90

 

  �
   W

yg
ła

dz
aj

ąc
a 

od
ży

w
ka

 d
o 

w
ło

só
w

 H
ai

rX
 

Sm
oo

th
 C

on
tr

ol
 

20
0m

l 4
4,

50
/l

30
06

7 
  1

6,
90

 

 72
H

 O
C

H
RO

N
A

 
PR

ZE
D

 P
U

SZ
EN

IE
M

 
SI

Ę 
W

ŁO
SÓ

W
* 

 2X
 W

IĘ
KS

ZA
 

O
C

H
RO

N
A 

KO
LO

RU
**

 

 TW
O

JE
 W

ŁO
SY

 
PE

ŁN
E 

W
IT

A
LN

O
ŚC

I 
I I

N
TE

N
SY

W
N

EG
O

 
BL

A
SK

U
**

 *

    8,
90

 

 K
aż

dy
 

pr
od

uk
t 

H
ai

rX
 z

a �
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

 **
*O

ce
na

 w
łas

na
 w

 g
ru

pi
e 

76
 k

ob
ie

t z
 m

at
ow

ym
i w

ło
sa

m
i u

ży
w

ają
cy

ch
 sz

am
po

nu
 i 

od
ży

w
ki 

Sh
in

e 
Re

viv
er

 



120 121

    13
,9

0 

 C
ER

A
 N

O
RM

A
LN

A
/

M
IE

SZ
A

N
A

 

 C
ER

A
 S

U
C

H
A

/ W
RA

ŻL
IW

A
 

  �
   M

le
cz

ko
 o

cz
ys

zc
za

ją
ce

 O
pt

im
al

s 
do

 
ce

ry
 s

uc
he

j/w
ra

żl
iw

ej
 D

el
ik

at
ni

e,
 a

le
 

do
kł

ad
ni

e 
us

uw
a z

an
ie

cz
ys

zc
ze

ni
a i

 m
ak

ija
ż. 

Z 
op

at
en

to
w

an
ą t

ec
hn

ol
og

ią 
Li

ng
on

 5
0:

50
™

. 
20

0m
l 6

9,
50

/l

25
21

0 
  2

7,
90

 

  �
   Ż

el
 o

cz
ys

zc
za

ją
cy

 O
pt

im
al

s 
do

 c
er

y 
tł

us
te

j S
ku

te
cz

ni
e 

oc
zy

sz
cz

a t
łu

st
ą c

er
ę.

 M
a 

le
kk

ą k
on

sy
st

en
cj

ę,
 z

aw
ie

ra
 o

pa
te

nt
ow

an
ą 

te
ch

no
lo

gi
ę 

an
ty

ok
sy

da
cy

jn
ą L

in
go

n 
50

:5
0™

. 
20

0m
l 6

9,
50

/l

25
25

8 
  2

7,
90

 

  �
   Ż

el
 o

cz
ys

zc
za

ją
cy

 O
pt

im
al

s 
do

 c
er

y
no

rm
al

ne
j/m

ie
sz

an
ej

 D
os

ko
na

le
 o

cz
ys

zc
za

 
ce

rę
 n

or
m

al
ną

 i 
m

ie
sz

an
ą.

 Z
aw

ie
ra

 o
pa

te
nt

ow
an

ą 
te

ch
no

lo
gi

ę 
an

ty
ok

sy
da

cy
jn

ą L
in

go
n 

50
:5

0™
. 

Pr
zy

je
m

ni
e 

się
 p

ie
ni

. 2
00

m
l 6

9,
50

/l

25
26

0 
  2

7,
90

 

  �
   T

on
ik

 o
cz

ys
zc

za
ją

cy
 O

pt
im

al
s 

do
 c

er
y 

tł
us

te
j O

cz
ys

zc
zo

ną
 ż

el
em

 sk
ór

ę 
pr

ze
tr

zy
j 

to
ni

ki
em

, k
tó

ry
 z

w
ęż

a p
or

y 
i p

oz
os

ta
w

ia 
uc

zu
ci

e 
św

ie
żo

śc
i. 

Z
aw

ie
ra

 o
pa

te
nt

ow
an

ą t
ec

hn
ol

og
ię

 
an

ty
ok

sy
da

cy
jn

ą L
in

go
n 

50
:5

0™
. 2

00
m

l 6
9,

50
/l

25
26

2 
  2

7,
90

 

  �
   T

on
ik

 n
or

m
al

iz
uj

ąc
y 

O
pt

im
al

s 
do

 c
er

y 
no

rm
al

ne
j/m

ie
sz

an
ej

 U
su

w
a p

oz
os

ta
łe

 
za

ni
ec

zy
sz

cz
en

ia
, p

rz
yw

ra
ca

 sk
ór

ze
 ró

w
no

w
ag

ę.
 

Z 
op

at
en

to
w

an
ą t

ec
hn

ol
og

ią 
an

ty
ok

sy
da

cy
jn

ą 
Li

ng
on

 5
0:

50
™

. S
to

su
j z

ar
az

 p
o 

oc
zy

sz
cz

en
iu

 
sk

ór
y 

że
le

m
. 2

00
m

l 6
9,

50
/l

26
00

0 
  2

7,
90

 

  �
   T

on
ik

 ła
go

dz
ąc

y 
O

pt
im

al
s 

do
 c

er
y 

su
ch

ej
/w

ra
żl

iw
ej

 P
o 

oc
zy

sz
cz

en
iu

 m
le

cz
ki

em
 

pr
ze

tr
zy

j s
kó

rę
 k

oj
ąc

ym
 to

ni
ki

em
 z

aw
ie

ra
ją

cy
m

 
op

at
en

to
w

an
ą t

ec
hn

ol
og

ię
 L

in
go

n 
50

:5
0™

. 2
00

m
l 

69
,5

0/
l

26
00

1 
  2

7,
90

 

 C
ER

A
 T

ŁU
ST

A
 

 K
aż

dy
 

za
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 



122 123

 K
aż

dy
kr

em
 d

o 
ci

ał
a 

za
 

  �
   K

re
m

 d
o 

ci
ał

a 
D

iv
in

e 
25

0m
l 7

1,
60

/l

12
56

3 
  3

7,
90

 

  �
   K

re
m

 d
o 

ci
ał

a 
G

io
rd

an
i G

ol
d 

25
0m

l 
71

,6
0/

l

24
17

2 
  3

7,
90

 

  �
   K

re
m

 d
o 

ci
ał

a 
V

ol
ar

e 
25

0m
l 7

1,
60

/l

30
40

8 
  3

7,
90

 

  �
   K

re
m

 d
o 

ci
ał

a 
Lo

ve
 

Po
ti

on
 2

50
m

l 7
1,

60
/l

30
59

4 
  3

7,
90

 

  �
   K

re
m

 d
o 

ci
ał

a 
Po

ss
es

s 2
50

m
l 7

1,
60

/l

30
88

9 
  3

7,
90

 

    17
,9

0 
�

 

�
 

�
 

�
 

�
 



124 125

  �
   S

za
m

po
n 

z 
od

ży
w

ką
 2

 w
 1

 N
at

ur
e 

Se
cr

et
s 

z 
jo

jo
bą

 i 
m

an
go

 d
o 

w
sz

ys
tk

ic
h 

ro
dz

aj
ów

 w
ło

só
w

 4
00

m
l 2

9,7
5/

l

21
85

4 
  1

9,
90

 

  �
   S

za
m

po
n 

z 
ps

ze
ni

cą
 i 

ko
ko

se
m

 d
o 

w
ło

só
w

 s
uc

hy
ch

 i 
zn

is
zc

zo
ny

ch
 4

00
m

l 
29

,7
5/

l

22
69

9 
  1

9,
90

 

  �
   S

za
m

po
n 

z 
po

kr
zy

w
ą 

i c
yt

ry
ną

 d
o 

w
ło

só
w

 p
rz

et
łu

sz
cz

aj
ąc

yc
h 

si
ę 

40
0m

l 2
9,7

5/
l

23
70

8 
  1

9,
90

 

  �
   P

rz
ec

iw
łu

pi
eż

ow
y 

sz
am

po
n 

do
 w

ło
só

w
 

z 
ło

pi
an

em
 i 

gr
ej

pf
ru

te
m

 4
00

m
l 2

9,7
5/

l

24
39

8 
  1

9,
90

 

  �
   S

za
m

po
n 

z 
ro

zm
ar

yn
em

 i 
cz

ar
ną

 
po

rz
ec

zk
ą 

N
at

ur
e 

Se
cr

et
s 

do
 w

ło
só

w
 

ci
en

ki
ch

 4
00

m
l 2

9,7
5/

l

24
58

0 
  1

9,
90

 

 D
O

 W
ŁO

SÓ
W

 S
U

C
H

YC
H

 
I Z

N
IS

ZC
ZO

N
YC

H
 

 2-
W

-1
 D

O
 

W
SZ

YS
TK

IC
H

 
RO

D
ZA

JÓ
W

 
W

ŁO
SÓ

W
 

 D
O

 W
ŁO

SÓ
W

 
PR

ZE
TŁ

U
SZ

C
ZA

JĄ
C

YC
H

 S
IĘ

 

 ZW
IĘ

KS
ZA

 
O

BJ
ĘT

O
ŚĆ

, 
N

A
D

A
JE

 P
O

ŁY
SK

 

 N
AW

IL
ŻA

 
I Z

A
PO

BI
EG

A
 

PO
W

ST
AW

A
N

IU
 

ŁU
PI

EŻ
U

 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

 K
aż

dy
 

sz
am

po
n 

za
 

    11
,9

0 

 40
0 

m
l 

 RO
ZM

IA
R 

JU
M

B
O

 



126 127127

  �
   S

zc
zo

te
cz

ka
 d

o 
zę

bó
w

 
O

pt
iF

re
sh

 - 
ni

eb
ie

sk
a 

1 
sz

t.

11
27

3 
  1

3,
90

 

  �
   S

zc
zo

te
cz

ka
 d

o 
zę

bó
w

 
dl

a 
os

ób
 o

 w
ra

żl
iw

yc
h 

dz
ią

sł
ac

h 
- r

óż
ow

a 
W

ło
sk

i 
us

ta
w

io
ne

 p
od

 ró
żn

ym
i k

ąt
am

i 
cz

ys
zc

zą
 d

ok
ła

dn
ie

.  

15
90

8 
  1

3,
90

 

  �
   S

zc
zo

te
cz

ka
 d

o 
zę

bó
w

 
w

ra
żl

iw
yc

h 
O

pt
ifr

es
h 

W
ło

sk
i u

st
aw

io
ne

 p
od

 ró
żn

ym
i 

ką
ta

m
i c

zy
sz

cz
ą d

ok
ła

dn
ie

. 

21
41

1 
  1

3,
90

 

  �
   S

zc
zo

te
cz

ka
 d

o 
zę

bó
w

 
w

ra
żl

iw
yc

h 
O

pt
ifr

es
h 

W
ło

sk
i u

st
aw

io
ne

 p
od

 ró
żn

ym
i 

ką
ta

m
i c

zy
sz

cz
ą d

ok
ła

dn
ie

. 

22
83

3 
  1

3,
90

 

    9,
90

 

  �
   P

as
ta

 d
o 

zę
bó

w
 

O
pt

ifr
es

h 
pr

ze
ci

w
 

pr
óc

hn
ic

y 
12

5m
l 7

9,
20

/l

23
41

6 
  1

9,
90

  ZA
PE

W
N

IA
 Ś

W
IE

ŻY
 O

D
D

EC
H

 
I O

C
H

RO
N

Ę 
JA

M
Y 

U
ST

N
EJ

 

 U
SU

W
A

 B
A

KT
ER

IE
 Z

 P
ŁY

TK
I 

N
A

ZĘ
BN

EJ
, D

ZI
A

ŁA
 

W
YB

IE
LA

JĄ
C

O
 

  �
   W

yb
ie

la
ją

ca
 p

as
ta

 
do

 z
ęb

ów
 O

pt
ifr

es
h 

12
5m

l 
79

,2
0/

l

23
18

2 
  1

9,
90

 

 12
5 

m
l 

RO
ZM

IA
R 

JU
M

B
O

  K
aż

da
 

pa
st

a 
za

 

    6,
90

 

 K
aż

da
 

sz
cz

ot
ec

zk
a 

za
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

 O
sta

tn
i r

az
 w

 K
at

alo
gu

! 

 O
sta

tn
i r

az
 w

 K
at

alo
gu

! 



128 129

  �
   O

dż
yw

cz
y 

kr
em

 d
o 

su
ch

yc
h 

dł
on

i 1
50

m
l 6

6,
00

/l

13
36

5 
  1

9,
90

 

  �
   O

ch
ro

nn
y 

kr
em

 d
o 

rą
k 

i p
az

no
kc

i 2
 w

 1
  1

50
m

l 
66

,0
0/

l

13
36

6 
  1

9,
90

 

  �
   K

re
m

 d
o 

rą
k 

Si
lk

 
B

ea
ut

y 
15

0m
l 6

6,
00

/l

21
61

2 
  1

9,
90

 

 9,
90

 

�
 

�
 

�
 

 O
LE

JE
K 

ZE
 

SŁ
O

D
KI

C
H

 
M

IG
D

A
ŁÓ

W
 

C
H

RO
N

I 
SK

Ó
RĘ

 D
ŁO

N
I 

I P
A

ZN
O

KC
IE

 

 K
aż

dy
 

kr
em

 d
o 

rą
k 

za
 

 O
D

ŻY
W

IA
 S

KÓ
RĘ

 
D

ŁO
N

I I
 Z

A
PE

W
N

IA
 

JE
D

W
A

BI
ST

Ą
 G

ŁA
D

KO
ŚĆ

 

 PO
ZO

ST
AW

IA
 D

ŁO
N

IE
 

ID
EA

LN
IE

 G
ŁA

D
KI

E 
I P

AC
H

N
Ą

C
E 

 15
0 

m
l 

RO
ZM

IA
R 

JU
M

B
O

 



130 131

 C
A

ŁO
D

ZI
EN

N
A

 
ŚW

IE
ŻO

ŚĆ
 

I P
IE

LĘ
G

N
AC

JA
 S

TÓ
P 

 

 K
aż

dy
 

kr
em

 d
o 

st
óp

 z
a 

 SE
KR

ET
 M

IĘ
KK

O
ŚC

I? 
O

D
ŻY

W
C

ZY
 

W
O

SK
 P

SZ
C

ZE
LI

! 

 • U
SU

W
A

 M
A

RT
W

Y 
N

A
SK

Ó
RE

K
• Z

A
PE

W
N

IA
 S

TO
PO

M
 

G
ŁA

D
KO

ŚĆ
• P

O
RĘ

C
ZN

A
 I 

W
YD

A
JN

A
 

  �
   K

re
m

 d
o 

st
óp

 F
ee

t U
p 

z 
od

ży
w

cz
ym

 w
os

ki
em

 
ps

zc
ze

lim
 1

50
m

l 9
9,

33
/l

30
35

6 
  2

9,
90

 
  �

    O
dś

w
ie

ża
ją

cy
 k

re
m

 s
tó

p 
Fe

et
 U

p 
A

ll 
D

ay
 1

50
m

l 9
9,

33
/l

31
20

8 
  2

9,
90

 

 N
O

W
O

ŚĆ
! 

 14
,9

0 

 15
0 

m
l 

RO
ZM

IA
R 

JU
M

B
O

 

�
 

�
 

�
 

  �
   T

ar
ka

 d
o 

st
óp

 1
9 

x 
3,

5 
x 

0,
5 

cm
 

95
88

   
12

,9
0

5,
90

  



132 133

 Uczucie 
niezawodnej 
świeżości przez 
cały dzień* 

 Orzeźwiający żel pod 
prysznic o świeżym 

zapachu! 
 Idealnie higieniczne, 
dla całej rodziny 

 ŻEŃ-SZEŃ 
I MARAKUJA 

 Żeń-szeń znany jest 
ze swoich właściwości 

stymulujących, a marakuja 
zmiękcza skórę. 

 Skarby natury, które 
odświeżą i pobudzą  

Twoją skórą 

 Przy zakupach za 69,00 
w tym Katalogu, ZESTAW 

Nature Secrets:
- Żel pod prysznic
- Mydło w płynie

- Dezodorant 
antyperspiracyjny 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h Nature Secrets 
z orzeźwiającym żeń-szeniem i marakują 50ml 278,00/l

26444   13,90  

  �   Żel pod prysznic Nature Secrets z orzeźwiającym 
żeń-szeniem i marakują 250ml 67,60/l

26443   16,90  

  �   Mydło do rąk w płynie Nature Secrets 
z orzeźwiającym żeń-szeniem i marakują 300ml 59,67/l

26445   17,90  

 OFERTA 
KATALOGU 

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 za 14,90 

 *T
es

t k
lin

icz
ny
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 ZDOBĄDŹ 
UROCZY ZESTAW
RĘCZNIKÓW 
DO KĄPIELI 
 Cieplutkie i mięciutkie! Podaruj 
sobie zestaw 3 ręczników 
w soczystym, pomarańczowym 
kolorze, aby rozgrzać się 
w zimowe dni! 

 OFERTA 
KATALOGU 
 Przy zakupach za 69,00 w tym 

Katalogu, zestaw ręczników za 

 RĘCZNIK DO CIAŁA  RĘCZNIK DO 
TWARZY 

 RĘCZNIK DO RĄK 

 39,90 

 140x70 cm 

 30x30 cm 
 70x50 cm 

 EDYCJA LIMITOWANA 
 NOWOŚĆ! 

     Zestaw ręczników Swedish Spa Zestaw 
3 ręczników. Materiał: 100% bawełny. 
Wymiary ręczników: 30 x 30 cm, 70 x 50 cm 
oraz 70 x 140 cm. 

27584   99,90  



 
NOWOŚĆ!

Podkład The ONE 
EverLasting
W OFERCIE 
SPECJALNEJ 
z voucherem 

na str.  2 

 Ponad

100
gorących

karnawałowych
ofert! 

 NAJLEPSZA 
CENA 

KIEDYKOLWIEK! 

 NOWOŚĆ! 

 NOWA 
FORMUŁA 
JET-BLACK 
- rzęsy długie, jak 
nigdy przedtem!

• wydłuża
• zwiększa objętość
• podkręca 

 01-2015
(23/12/2014 – 19/01/2015) 

 3-w-1
MASKARA 
ULTRA CZERŃ 

     Tusz do rzęs Very Me 
Extendablack – Carbon 
Black 8ml 987,50/l

 31056   19,90 

 7,90 

 EDYCJA LIMITOWANA 

ORIFLAM
E POLAN

D Sp. z o.o. ul. W
ołoska 22, 02-675 W

arszawa 
tel. (22) 458 03 00 fax (22) 458 02 02 
IN

FOLIN
IA ORIFLAM

E 801 122 000 
Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego 
www.orifl am

e.pl

©
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